



## روزنامه

## مناقشه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۲ • ۳ شعبان ۱۴۳۵ • سال نهم • شماره ۱۲۲۲ • قیمت ۵۰۰۰ ریال • ۸ صفحه

مدیر کل دفتر تبلیغات و اطلاع رسانی وزارت ارشاد اعلام کرد

## مزایده تنه راه اجاره فضاهای تبلیغی به کانون های تبلیغاتی

دربی مخالفت شرکت های بیمه

برای تعدیل نرخ بیمه شخص ثالث سال ۹۳

## نحوه نرخ گذاری بیمه

## وسایل نقلیه تغییر می کند

در پی مخالفت شرکت های بیمه برای تعدیل نرخ بیمه شخص ثالث سال ۹۳، هیأت دولت دستوری ویژه به علی طیب نیا، وزیر اقتصاد مبنی بر اصلاح نرخ گذاری بیمه وسایل نقلیه ظرف مدت ۶ ماه صادر کرد.

جزییات تسهیلات ویژه پدران و مادران در طرح مجلس

برای افزایش جمعیت

## دولت نیمی از هزینه ازدواج

## رامی دهد

کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی طرحی تهیه کرده که در صورت تصویب نهایی آن در صحن مجلس سناز و کارهایی برای تأمین مسکن متاهلان اندیشیده شده و دولت مکلف به تأمین حداقل ۵۰ درصد هزینه ازدواج جوانان می شود...

## بدهکاران بانکی معرفی شده

## از سوی دولت، بدهکاران

## معمولی نیستند

یک وکیل دادگستری گفت: بدهکاران بانکی که از سوی قوه مجریه به قوه قضاییه معرفی شده اند نباید بدهکاران عادی و معمولی باشند.

## بین الملل

کری

## اسد در آینده سوریه جایی ندارد

وزیر امور خارجه آمریکا در پاسخ به این پرسش که آیا مبادله تسلیحات شیمیایی سوریه ارزش داشت یا خیر گفت: این یک مبادله نبود. ما تسلیحات شیمیایی را باقی ای اسد تبادل نکردیم. ما فقط تصمیم گرفتیم که تسلیحات شیمیایی را خارج کنیم و به حمایت خود از اپوزیسیون میانه رو ادامه می دهیم. هیچ راهی وجود ندارد که اسد بتواند در آینده بر چیزی در سوریه حکم فرمائی کند. آن ها در تدارک بر گزاری انتخابات هستند اما این اقدام ساختگی و جعلی است و تنها حرفه ای است که به اسد مشروعیت بدهد و هیچ کس در جامعه جهانی به آن احترام نخواهد گذاشت. سازمان ملل به آن احترام نمی گذارد. کشورهایی هم که از مخالفان حمایت می کنند نیز آن را به رسمیت نمی شناسند پس این انتخابات شمارا به جایی نمی رساند. به گزارش ایسنا، وی در ادامه درباره تحولات اوکراین، بر گزاری انتخابات ریاست جمهوری این کشور را با حضور گسترده مردم ستود و گفت که تنها راهی جامعه جهانی علیه روسیه اثر گذار بوده است و مسکو باید بداند که چنان چه راهی برای تبدیل شدن به شریک متضرر نمر پیدا نکند، هزینه های بیش تری باید پرداخت کند.

## گزارش جدید راشاتودی از وضعیت اسفناک

## دختران پادشاه عربستان

معتبر ترین رسانه روسی جزئیاتی جدید از وضعیت ۴ دختر پادشاه عربستان منتشر کرده که این گزارش حکایت از آن دارد که این ۴ دختر به مدت ۶۰ روز از دسترسی به غذا محروم بوده اند. به گزارش مهر، راشاتودی در گزارش خود می نویسد: ۴ دختر پادشاه عربستان که از نیازهای ابتدایی خود محروم شده اند به مدت ۱۳ سال است توسط پدرشان ملک عبدا... هم چون یک زندانی در اتاق های خود زندانی شده اند. به نوشته این رسانه روسی، جدیدترین گزارش های دریافتی از وضعیت این ۴ دختر حکایت از آن دارد که به مدت ۶۰ روز از دسترسی به غذا محروم بوده و آب نیز به صورت جزئی در اختیار آن ها قرار گرفته است. راشاتودی می نویسد: دختران پادشاه عربستان به دلیل انتقاد از وضعیت موجود در باره زنان عربستانی مورد خشم پدر خود قرار گرفته اند و البته این رفتار پادشاه عربستان دلیل دیگری نیز دارد و آن این که مادر آن ها نتوانسته فرزند پسری را برای خاندان سلطنتی به دنیا بیاورد.

## آگهی مناقصه

## خرید و توزیع غذا

## در سالنهای غذاخوری دانشگاه سمنان

## معاونت دانشجویی دانشگاه

پایگاه کارکنانسان

پرسش؟؟

مناقشه

میزبان و قرارداد

تعمیل و تسهیل و...

تعمیل در فضای مجازی Viber

برای عضویت نام و سمت خود را به شماره ۰۲۱۸۸۴۷۵۹۱ پیامک کنید.

نام\* نام خانوادگی\* سمت و نام سازمان

## کشف عجیب ترین مزایده خودرویی کشور آن هم به سود مزایده گزار

رئیس جمهور در جمع فعالان محیط زیست

## دین را نباید دست دولت داد

همین صفحه



## ترنم امواج دریاچه ارومیه

Sunday • 01 Jun. 2014 • Vol. 9 • No. 1322 • 5000RIs • ISSN: 2008-2886

## خبر آخر

ترکان

به کم تر از ۵۰ درصد

دارایی های حاصل از توافق

## ژنودست یافته ایم

فایننشیال تایمز نوشت: مشاور ارشد حسن روحانی رئیس جمهور ایران اعلام می کند که ایران قادر نیست بخش اعظم ۲,۴ میلیارد دلار از دارایی های آزاد شده از درآمد نفتی ایران در خارج از کشور که بر اساس قرارداد موقت هسته ای به دست آورده است، دریافت کند اما می گوید این موضوع نباید تأثیر منفی بر تلاش های انجام شده برای دستیابی به توافق نهایی تا پایان ۲۰ جولای به وجود آورد. به گزارش ایسنا، اکبر ترکان در گفت و گو با فایننشیال تایمز اعلام کرد: تحریم ها در ماه های اخیر به خصوص در حوزه های کشتیرانی، بیمه، پتروشیمی، کار و هوفاضایی کاهش یافته است. اما به هر حال روند پیچیده ای در مبادلات مالی وجود دارد و هم چنین تحریم های بانکی آمریکا مانع می شود که ایران توانایی دستیابی به درآمدهای آزاد شده خود در خارج از کشور نداشته باشد. وی گفت: ایران به کم تر از ۵۰ درصد از دارایی های به دست آمده از توافق موقت دست یافته است. برخی از مقاصد غربی ایران را متهم می کنند که این کشور به میزان کافی نتوانسته است بر پیچیدگی های برورو کراسی غلبه کند و بتواند از لغو تحریم ها استفاده بهینه داشته باشد اما ترکان با تأکید بر اهمیت توافق هسته ای دولت روحانی می گوید: من تعجب نمی کنم که با برخی مشکلات رو به رو شویم اما مهم این است که بتوانیم به توافق نهایی دست یابیم. وی ادامه می دهد: هر دو طرف بر روی مسایل کلیدی توافق کرده اند به طور نمونه احترام به حق هسته ای ایران تحت معاهده ان پی تی. این مسأله بسیار مهم است اما اکنون مذاکرات جوانب دیگری را دارد و آن شامل جزئیات و ابعاد برنامه هسته ای ایران است. امید بسیاری وجود دارد که بتوانیم به توافق نهایی در ماه جولای دست یابیم. ترکان که زمانی وزیر دفاع ایران بود است اعلام می کند که ایران به هیچ وجه درباره قراردادهای نظامی خود یا هیچ کس و هیچ کشوری گفت و گو نمی کند و این قابل قبول نیست. اگر چه ترکان امیدهای بسیاری درباره دستیابی به توافق هسته ای دارد اما از طرف دیگر اعلام می کند که ایران هم چنین خود را برای نتایج و عواقب شکست در مذاکرات آماده کرده است. مشاور ارشد رئیس جمهور ادامه داد: برنامه اقتصادی ما برنامه اول ماست که بر اساس ادامه تحریم ها بدون سرمایه گذاری های خارجی است اما اگر به توافق هسته ای دست یابیم و تحریم ها برداشته شود در این صورت ما می توانیم به برنامه دوم (B) با توجه به شرایط پس از (لغو) تحریم ها فکر کنیم.

## پاسخ مشاور فرهنگی رئیس جمهور

## به سخنان اخیر خاتمی



حسام الدین آشنا در پاسخ به اظهارات روز جمعه آیت الله خاتمی امام جمعه موقت در صفحه فیس بوک خود نوشت: اظهارات خاتمی بیان عمومی دلوایسی های بخشی از جامعه متدین است بدون شک تفسیر اول وی از سخنان ریاست جمهوری کاملاً مطابق صواب است. دولت اسلامی هم موظف به تسهیل و تسریع تعالی اجتماع است، هم مکلف به کاهش زمینه های آسیب ها و مقابله با تهدیدات فرهنگی. دیدگاه رئیس جمهوری درباره اهداف و وظایف فرهنگی دولت با بسیاری از عالمان و سیاست گذاران کشور همسو است اما او ضرورت بازنگری انتقادی و آسیب شناسانه در مورد شیوه ها، آثار خواسته و ناخواسته اقدامات اجرایی و قضایی در مسایل فرهنگی را یادآوری می کنند. به گزارش مهر، وی ادامه داد: وقتی کارآمدی فیلترینگ، رازیت، رایل و گشت ارشاد امروز پرسش قرار می دهد، نمی خواهیم از محتوا و اهداف تلویزیون های ماهواره ای و سایت های فضای مجازی دفاع کند بلکه به دنبال راه های مؤثر تر، معقول تر و مقبول تر برای دفاع از هویت، حیثیت و کرامت مردم و به خصوص نسل جوان است.

## مذاکرات کارشناسی ایران و ۵+۱

## این هفته در وین برگزار می شود



یک عضو تیم مذاکره کننده هسته ای گفت: مذاکرات کارشناسی ایران و ۵+۱ به سرپرستی حمید بعیدی نژاد، مدیر کل سیاسی وزارت خارجه و استکان کلمنت، دستیار رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا هفته جاری بر گزار می شود. این عضو تیم مذاکره کننده هسته ای کشورمان در گفت و گو با ایسنا با تأیید بر گزار ی مذاکرات کارشناسی و فنی میان ایران و ۵+۱ در هفته جاری اعلام کرد که این مذاکرات هم زمان با بر گزار ی نشست فصلی شورای حکام در وین بر گزار می شود. بعد از آخرین مذاکرات ایران و ۵+۱ در وین که ۲۶ تا ۲۹ دی به پشت بر گزار شد، این اولین مذاکرات کارشناسی است که در سطح هیأت های کارشناسی و فنی ایران و ۵+۱ بر گزار می شود. در عین حال حمید بعید ی نژاد و استکان کلمنت هفته گذشته در حاشیه دیدار طریف و اشتون در استانبول نیز با یکدیگر گفت و گو کردند.

رئیس جمهور با بیان این که دولت دینی خوب است اما دین دولتی را نمی داند، گفت: برخی دچار توهم هستند و مدام غصه دین و آخرت مردم را می خورند. به گزارش مهر، حسن روحانی در دیدار با کارکنان محیط زیست و سازمان های مردم نهاد در آستانه روز جهانی محیط زیست، گفت: دولت دینی خوب است اما دین دولتی را نمی دانم! و باید بحث کنیم. وی افزود: دین را نباید دست دولت بدهیم دین دست علماء، مراجع، فرهیختگان و دلسوزان است و آنان باید دین را تبلیغ کنند. روحانی ادامه داد: مثلاً دولت اگر تصمیم گرفت فیلمی ساخته شود این فیلم تنها با پول ساخته نمی شود و هنرمندان باید به میدان بیایند چرا که هنر جوششی از ذوق خود هنرمند است البته کمک مالی هم مؤثر است. وی با بیان این که دولت تنها می تواند رونق اقتصادی درست کند گفت: در مسأله اقتصاد هم همین گونه است ما باید تنها مانع را از پیش روی مردم برداریم و چار چوبی را برای آینده اقتصاد کشور ترسیم کنیم. رئیس جمهور ادامه داد: در صنعت هم هر چه صنعت به مردم واگذار شود و دولت تنها حمایت کند با سرعت پیش تری می توانیم به هدف اصلی مان برسیم. وی با بیان این که در گذشته محیط زیست تنها جنبه تشریفاتی داشت گفت: برخی ها در گذشته هنوز به این باور نرسیده بودند که محیط زیست دخلیت دارد و فکر می کردند که جزو تشریفات است اما وقتی رفتند جلو

دارد و آن را جزو اولویت های خود می داند تصریح کرد: در این راستا وزارت نفت در خصوص بزین خیلی تلاش کرده و البته ختم ابتکار نیز خیلی احساس مسؤولیت کردند. به هر حال این کار شروع شد و وقتی که بنزین عوض شد آثارش را هم دیدیم. البته باید از یاد هم تشکر کرد. وی اولین مسأله برای حل مشکلات محیط زیست را قدم فرهنگی دانست و گفت: باید در جهت تربیت نسل جوان در این زمینه بکوشیم که وزارت آموزش و پرورش نیز مسؤولیت سنگینی بر عهده دارد. همه دانش آموزان و نوجوانان باید زندگی با محیط سالم را بیاموزند بر فرض جوانی که سیگار می کشد بداند که کجا باید بکشد در چه محیطی باید بکشد و این که چه کسانی کنارش باشند. رئیس جمهور افزود: بعضی ها سیگار را نصفه می کشند و آن را روی زمین پرت می کنند و فکر می کنند عالم بشریت را زیر پای خود قرار داده اند و بعضی ها نیز دستمال کاغذی و پوست موز را به خیابان پرت می کنند بنابراین باید ابتدا فرهنگ درست شود و فرهنگ هم باید از دستان شروع و آغاز شود. وی تصریح کرد: چند سال پیش ما حس کردیم آبی که مردم می آشامند دچار مشکل است و گزارش دادند که روی دریاچه سد کرج عدا ی خانه شانور دست کرده اند و محیط زیست هم گزارش داد ما حریف آنان نمی شویم. وی افزود: ما به عنوان شورای عالی امنیت ملی وارد موضوع شدیم. حدود ۲۰۰ خانه شانسور روی دریاچه سد کرج ایجاد

کرده بودند البته نه نمی گویم که این خانه ها برای چه کسانی بوده یا هر حال وارد عمل شدیم و تمام خانه ها جمع کردیم و هر روز که خانه ای جمع می شد تلفن دفتر من به صدا در می آمد. ما یک سال خون دل خوردیم تا این خانه ها را جمع کنیم. روحانی با بیان این که شورای عالی محیط زیست احیا شده است گفت: لایح مورد نیاز در این شورا به تصویب خواهد رسید. به چنان که در هفته گذشته در جلسه هیأت دولت لایحه زیست محیطی داشتیم. وی در ادامه با بیان این که توسعه باید پایدار باشد گفت: توسعه نیلاید این گونه باشد که یک جایی را آباد کنیم و جای دیگر را خراب. دو جور می توان سرمه کشید. گاهی برخی از توسعه ها یک معضلی را حل می کنند و یک معضل دیگری را ایجاد. رئیس جمهور در این زمینه مثالی زد و ادامه داد: مثلاً مینی بوس هایی که در مسیر شمال- تهران کار می کنند با جابه جایی مسافر در حال خدمت هستند اما دونه تنها از آگروز بلکه از همه جای این مینی بوس ها بیرون می زنند و این مثل همان سرمه کشیدن است که یک چشم را قشنگ و چشم دیگر را معیوب می کند. وی تأکید کرد: اگر دنبال توسعه پایدار باشیم دیگر محیط زیست تشریفات نمی شود و بحث عدم آلودگی از همان روز اول باید در تمام طرح ها بیاید نه این که طرحی را درست کنیم ببینیم که مشکل آفرین است و بعد به دنبال اصلاحش برویم.

## آگهی مزایده عمومی اموال غیر منقول

شماره (۲۳۱-۹۳) نوبت تجدید حراج

اداره کل وصول و اجراء امور مالیاتی شهر تهران در نظر دارد؛ جهت وصول بدهیهای معوقه مالیاتی، ملک مشروح به ذیل را که از طریق عملیات اجرایی و در قبال بدهی شرکت ساختمان و خدمات نوساز در قید بازداشت میباشد را از طریق بر گزار ی مزایده عمومی روز سه شنبه مورخ ۹۳/۳/۲۷ به فروش رساند. لذا کلیه افراد حقیقی و حقوقی متقاضی شرکت در مزایده می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت برگ شرایط مزایده و ثبت نام، از تاریخ درج این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۳/۳/۲۶ به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر (عج...)، بالاتر از پارک ساعی، خیابان ۳۰، پست جهانتاب، پلاک ۱۱ (طبقه دوم)؛ امور مالیاتی ارزیابی و فروش اموال توقیفی، مراجعه نموده و جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن شماره ۸۸۸۷۴۲۳ تماس حاصل فرمایند.

| ردیف | نام مودی                   | کلاس پرونده | مورد بازداشتی                                                                                | محل وقوع مورد بازداشتی                                                  | سایر توضیحات                                                                                                                                                                                                                                               |
|------|----------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ۱    | شرکت ساختمان و خدمات نوساز | ۴۰/۳۷۱۳/۴۷  | ششدانگ ملکیت عرصه و اعیان و تأسیسات ملک به پلاک ثبتی شماره ۶/۱۳۹ و واقع در بخش ۱۱ ثبتی تهران | تهران، کامرانیه شمالی، بالاتر از فرمانیه خ تپهچگی خ ثروتی شمالی پلاک ۱۷ | مورد مزایده ششدانگ ملک با عرصه ای به مساحت ۱۶۵۰ مترمربع به همراه ساختمان ویلایی و سایر قسمت ها، در مجموع با اعیانی به مساحت ۱۵۰۱ مترمربع دارای استخر سرپوشیده سونا، جکوزی و سرآیداری مستقل با موقعیت عالی و سایر امکانات و تأسیسات موجود (بازدید از امیست) |

امور مالیاتی ارزیابی و فروش اموال توقیفی اداره کل وصول و اجراء امور مالیاتی شهر تهران

## طرح تبدیل کمیسیون اصل ۹۰ به «دیوان» تقدیم هیأت ریسه مجلس شد

رئیس کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس، با بیان این که طرح تبدیل این کمیسیون به دیوان به هیأت‌ریسه مجلس تقدیم شد، گفت: با تصویب طرح مذکور، این کمیسیون در جایگاهی مانند مرکز پژوهش‌ها و دیوان محاسبات قرار می‌گیرد.

به گزارش خانه ملت محمدعلی پورمختار با اشاره به تصویب کلیات طرح تبدیل کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی مجلس به دیوان، در کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس، گفت: این طرح هم‌اکنون به هیأت‌ریسه مجلس تقدیم شده تا در آینده نزدیک در صحن علنی مجلس بررسی شود. نماینده مردم بهار و کیبود اهنگ در مجلس شورای اسلامی، افزود: طرح تبدیل کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی مجلس به دیوان به‌صورت دو شوری بررسی و تصویب می‌شود، به‌صورتی که کلیات طرح مذکور در صحن علنی مجلس بررسی می‌شود تا در نهایت مشخص شود که آیا نمایندگان در کل با تغییر ساختار این کمیسیون موافق هستند یا خیر.

وی ادامه داد: پس از تأیید کلیات طرح در صحن علنی مجلس، طرح مذکور برای بررسی و تعیین و تکلیف جزئیات آن به کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس ارجاع داده می‌شود، تا در این کمیسیون نحوه تغییر ساختار و وظایف پیرامونی آن مشخص شود. رئیس کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس، گفت: این کمیسیون و نمایندگان مجلس در نظر دارند که با تصویب طرح مذکور، کمیسیون اصل نودم به عنوان یک مرکز یا زیرمجموعه قوه‌مقننه مانند دیوان محاسبات و مرکز پژوهش‌ها فعالیت کند.

## اصلاح قوانین دست و پاگیر اقتصاد مقاومتی م‌آوریت نمایندگان

ایین نماینده مردم در مجلس نهم با یادآوری فرمایشات مقام معظم‌ره‌ری در ماه‌های پایانی سال گذشته و شروع سال جدید، افزود: به تعبیر ایشان سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و نگاه به درون و توجه ویژه به نیروی انسانی و تولیدات داخلی راهکار برون رفت از مشکلات اقتصادی است.

زمانیان دهکردی با بیان این که نمایندگان مجلس در پیگیری سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و عملیاتی کردن این سیاست‌ها تعلل کردیم، تصریح کرد: نمایندگان مجلس باید در بحث نظارتی و پر‌خورد با مقاسد اقتصادی تلاش و پیگیری جدی تری داشته باشند و به زیرساخت‌های اقتصاد مقاومتی در ابعاد مختلف نهاد داده شود.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان باید در تعریف قوانین به شکل ویژه و خاصی که بتواند دست مسئولین اجرایی کشور برای عملیاتی کردن اقتصاد مقاومتی را یگشاید برنامہ‌ریزی کنند و دستگاه‌های اجرایی هم با به پای نمایندگان برای تحقق اقتصاد مقاومتی تلاش کنند.

**۲۰روزنامه‌دریک‌روزنامه** ۸صفحه‌روزنامه چاپی(صبح و ۸صفحه‌روزنامه الکترونیک(عصر)

جزئیات تسهیلات ویژه پدران و مادران در طرح مجلس برای افزایش جمعیت

# دولت نیمی از هزینه ازدواج را می‌دهد



عنوان معلم ممنوع خواهد شد.

هم‌چنین این طرح بر لزوم پرداخت کمک هزینه مسکن به سربازان متاهل

تأکید دارد و دولت را مکلف به پرداخت ۵۰درصد هزینه آغاز زندگی مزدوجین می‌کند.

علاوه بر این در صورت تصویب نهایی

این طرح دولت مکلف به پرداخت تسهیلات

برای تهیه مسکن متاهلان با پایین‌ترین

نرخ سود می‌شود.

هم‌چنین دولت مکلف به پرداخت

وام مسکن ۲برابر سقف تعیین شده به

خانواده‌های دارای ۳فرزند یا بیش‌تر

خواهد شد که با افزایش تعداد فرزندان

زمانیان دهکردی مطرح کرد

## بر خورد با مفاسد اقتصادی زیر ساخت تحقق اقتصاد مقاومتی

می‌تواند اقتصاد مقاومتی موردانتظار رهبری باشد.

وی حمایت از تولیدات داخلی، افزایش بهره‌وری و

استفاده از تمامی امکانات و داشته‌ها و در نهایت افزایش

کیفیت را از محورهای مهم تحقق اقتصاد مقاومتی عنوان

کرد و افزود: این میحت مورد تأکید و خواست رهبری است

که در سال‌های متمادی و در مناسبت‌های مختلف بر آن

تأکید داشتند.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس تصریح

کرد: اگر در حوزه‌های مختلف اقتصادی واجتماعی و فرهنگی

با مشکلاتی رو به‌رو هستیم علت آن نبود برنامه‌ریزی و

فرهنگ‌سازی مناسب‌است.

وی تأکید کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ باید مورد توجه

ویژه و دقیق مسؤولان قرار گیرد تا بتوانیم کشوری بر مبنای

فرهنگ ایرانی و اسلامی پایه‌گذاری کنیم واشکالات و ایراداتی

که موردتقد رهبری است اصلاح و رفع شود.

مرزمانیاد دهکردی، تصریح کرد: حرکت به سمت اقتصاد

مقاومتی راهکار دستیابی به این مهم‌است که در این راستا باید

آموزش‌ها، اطلاع‌رسانی وفرهنگ‌سازی لازم‌صورت گیرد.

## اقتصاد کارکنان

گزارش وزیر صمت از طرح‌های نیمه‌تمام

# ۱۴ هزار و ۶۰۰ طرح معطل ۶۰ هزار میلیارد تومان اعتبار



اسام در مجموع برای این طرح‌ها که سلسله

جنتیان زنجیره ارزش به لحاظ سرمایه‌گذاری،

برخی از این طرح‌ها در سال جاری و برخی

دیگر در سال ۹۴ به پایان خواهند رسید.

با اوج گیری مجدد مصرف سوخت

## شروع دوباره ابطال کارت‌های بنزین

۶ میلیون موتورسیکلت، خودروی شخصی و عمومی ابطال و یا سهمیه ویژه به سهمیه عادی بنزین کاهش یافته است.

با ابطال این تعداد کارت هوشمند سوخت به‌طور متوسط روزانه حدود ۳میلیون لیتر

از مصرف بنزین ۷۰۰۰تومانی در جایگاه‌های

سوخت کاسته شده و صاحبان این دسته از

خودروها به جای بنزین ۴۰۰ و ۷۰۰تومانی با

استفاده از کارت جایگاه داران بنزین با قیمت

آزاد ۱۰۰۰ تومانی خریداری می‌کنند.

حسین‌هاشمی معاون ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور در گفت و گویی با اشاره

به ابطال ۶ میلیون کارت هوشمند سوخت

خودرو و موتورسیکلت‌ها، می‌گوید: با سامان

دهی و با ابطال کارت‌های هوشمند سوخت

۷۰۰تومانی صرفه‌جویی شده است.

سیدمجنتی‌شفیعی رئیس سابق ستاد

مدیریت حمل و نقل و سوخت بهمین حال سال

گذشته در گفت و گو با مهر با اشاره به ابطال

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از ارايه

گزارشی از سویی وزیر صنعت، معدن و تجارت

در خصوص طرح‌های نیمه تمام صنعتی به

رئیس جمهور خبرداد و گفت: هم‌اکنون ۱۴

هزار و ۶۰۰ طرح نیمه تمام صنعتی با پیشرفت

بالای ۲۰درصد در کشور وجود دارد که به ۶۰

هزار میلیارد تومان اعتبار دولتی نیازمند است.

حسین‌ابویی‌مهریزی از ارايه گزارشی

از سویی وزیر صنعت، معدن و تجارت به

رئیس جمهور خبرداد و گفت: بر اساس این

گزارش، حدود ۱۴هزار و ۶۰۰ طرح صنعتی با

پیشرفت بالای ۲۰ درصد در کشور شناسایی

شده‌اند که بر این‌اساس، اولویت‌بندی این

طرح‌ها از سویی وزارت صنعت، معدن و تجارت

برای اجرای هرچه سریع‌تر و اتمام صورت

گرفته است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود:

با اوج گیری مجدد مصرف بنزین پس از

اجرای فاز دوم قانون هدفمندسازی یارانه‌ها،

دولت تدبیر و تدبیر مورد جدید ابطال کارت‌های

سوخت را در دستور کار قرار داد به‌طوری‌که

تاکنون عملاًلیتر لیتر کارت سوخت خودرو و

موتورسیکلت ابطال شده است.

به گزارش مهر، پس از افزایش قیمت بنزین

با اجرای فاز دوم قانون هدفمندسازی یارانه‌ها

و عرضه بنزین با قیمت بیش از ۱۰۰۰ تومان در

جایگاه‌های سوخت، دولت تدبیر و امید طرح

جدیدی به منظور مدیریت مصرف بنزین در

دستور کار قرار داده است.

اماره‌ای رسمی شرکت ملی پخش

فرآورده‌های نفتی ایران نشان می‌دهد که پس

از چند هفته کاهش مصرف بنزین، بار دیگر

تقاضا برای خرید این فرآورده استراتژیک نفتی

به مرز ۷۰میلیون لیتر در روز و معادل مصرف

پیش از اجرای فاز دوم هدفمندسازی یارانه‌ها

بازگشته است.

هم‌زمان با جهش دوباره مصرف بنزین

در کشور، معاونت اجرایی ریاست جمهوری

سختگوی فراکسیون ورزش

## روش خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس را قبول نداریم

سختگوی فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقدام اخیر وزارت ورزش و واگذاری برند استقلال و پرسپولیس، گفت: این روش خصوصی سازی نیست بلکه یک روش اداره دولتی است و ما آن را قبول نداریم. به گزارش ایسنا سیدهادی حسینی عنوان کرد: روشی که مجلس تصویب کرده روش مزایده است و آن‌ها تا به حال به این روش عمل نکرده‌اند.

وی ادامه داد: آخرین صحبتی که من با آقای خادم‌داشته‌ام این است که قرار شد این دو مجموعه را به شرط تأمین منابع مالی یک ساله به بخش خصوصی واگذار کنند تا مجبور نشوند از دولت پول بگیرند و در عین حال مزایده را هم در دستور کار خود قرار دهند.

سختگوی فراکسیون ورزش مجلس تأکید کرد: این‌روش خلاف قانون است و فقط یک سال وقت‌شان را می‌گیرد و اجازه نمی‌دهند بتوانند در فرصتی مناسب برای خصوصی سازی و مزایده عمل کنند.

حسینی گفت: ما تردید داریم که بتوانند در یک سال آینده این دو باشگاه را خصوصی کنند. البته ما در مجلس کمک می‌کنیم که این اتفاق بیفتد.

با هماهنگی استور و بهارستان

## اعتبارات دودرصد تولید در مناطق نفت خیز با فرمول جدید محاسبه می‌شود

عضو هیأت ریسه کمیسیون انرژی مجلس، گفت: سهم دو درصد تولید شهرستان‌های نفت خیز و گازخیز موضوع ماده ۱۳۲ قانون برنامه پنجم توسعه در سال جاری با فرمول جدید محاسبه خواهد شد.

سیدموسی موسوی گفت: طبق اعلام وزارت نفت و هماهنگی‌های انجام شده بین معاونت برنامه‌ریزی و نظارت بر منابع هیدرو کربوری وزارت نفت، معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور و هم‌چنین کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، امسال سهم دو درصد تولید شهرستان‌های نفت خیز و گازخیز موضوع ماده ۱۳۲ قانون برنامه پنجم توسعه با فرمول جدید محاسبه خواهد شد.

نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی افزود: ارقام مذکور به نسبت یکسوم برای مناطق نفت خیز و گاز خیز و دو سوم برای مناطق محروم و با تبدیل ارقام گاز به نفت محاسبه و توزیع می‌شود.

وی در خصوص نحوه محاسبه، این ارقام تصریح کرد: اعتبارات با توجه به قیمت نفت خام و نرخ دلار به ریال تعیین می‌کند و بر اساس پیگیری‌های انجام شده و اعلام وزارت نفت، مقرر شد در سال جاری هر هزار مترمکعب گاز طبیعی معادل ۷ بشکه نفت در نظر گرفته شود.

دبیر کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: ضریب تبدیل گاز طبیعی به نفت خام در سال‌های قبل راساً توسط معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور و به‌صورت درصد برآوردی انجام می‌پذیرفت، اما در سال جاری با اعلام ضریب تبدیل هر هر هزار مترمکعب گاز طبیعی معادل ۷ بشکه نفت خام، این رقم منجر به تغییر سهم شهرستان‌های گازخیز از محل اعتبارات دو درصد مناطق نفت خیز و گازخیز موضوع ماده ۱۳۲ قانون برنامه پنجم توسعه خواهد شد.

یک اقتصاددان مطرح کرد

## ۸۲ هزار میلیارد تومان دیون بانک‌ها در کشور

یک اقتصاددان با اشاره به آمار معوقات بانکی در کشور میزان دیون بانکی را معادل ۸۲هزار میلیارد تومان ذکر کرد.به گزارش ایسنا حسن‌اغفر اظهار کرد:هم‌اکنون بیش از ۵۰۰هزار نفر معادل ۸۲هزار میلیارد تومان دیون بانک‌ها را با کارمزد ۹درصد گرفته و تأدیه نکرده‌اند که این مسئله اصلی‌ترین منشأ بیکاری است.به گفته وی قرار مغزوار رشد جرایم و بزهرکاری از پیامدهای عمده بیکاری به شمار می‌رود.
اغفر که در همایش کار و محرومیت در گفتمان حضرت امام(ره) سخن می‌گفت، با اشاره به مسؤولیت وزارت کار در قبال نیروی کار افزود: وزارت کار موظف است تا مشکلات کارگران را برطرف و نسبت به تأمین مسکن آنان اقدام کند. وی تصریح کرد: مسکن یکی از دغدغه‌های مهم مردم و به‌ویژه کارگران است و وزارت کار علاوه بر حل معضل بیکاری باید مشکل مسکن کارگران را در دستور کار قرار بدهد. این استاد دانشگاه با بیان این که ۵درصد درآمد‌های ارزی کشور در دولت‌های نهم و دهم محقق شده‌است، از خطرناک شدن: متأسفانه نتوانستیم از درآمد‌های ارزی به دست آمده به‌تحوطی استفاده کنیم وامروز بروز بحران‌های اجتماعی و اقتصادی در کشور را شاهد هستیم.

یک کارشناس پولی و بانکی

## رانت ۵۲ هزار میلیارد تومانی در ارز دونرخ‌ی نهفته‌است

ایران است و فروش دارایی‌های ملی به قیمتی کمتر از ارزش واقعی آن مقرون به صلاح و صرفه ملی نیست و رانت ۵۲هزار میلیارد تومانی در بی دارد. به گزارش تسنیم سیدپناه‌الدین حسینی‌هاشمی اظهار داشت: نرخ ارز یکی از ابزارهای مهم مدیریت‌تراز برادخت‌های خارجی و حفظ ارزش پول ملی کشور است و در صورت عدم تعیین دقیق آن براساس تئوری قدرت تراز بر خرید و از راه‌و روش‌های متداول، علاوه بر این که باعث زیان و ضرر ملی می‌شود، رانت نهفته‌ای را در نرخ ارز حفظ می‌کند که منشأ انحراف‌ها و از بین بردن رقابتی‌های سالم شده و هزینه سنگینی را برای کشور فراهم می‌کند. وی افزود: در حالی که از طرف دیگر باعث ایجاد ریتراز نرخ ارز و خروج ارز از طریق بیش‌نمایی over invoice در واردات یعنی ورود کمتر کالا و خروج بیش‌تر ارز و انتقال مبالغ‌الثروت آن به حساب واردکننده در خارج از کشور و یا یک‌نمایی در صادرات یعنی خروج کالای بیش‌تر ورود از کمتر می‌شود و نهایتاً نیز مبالغ‌الثروت آن در حساب خارج از کشور برخی از صادرکنندگان و ریزر می‌شود و همین گروه در بازار دونرخ‌ی ارز که مضل و مشکل مزمن کشور ماست تا‌رنخ آزاد به‌فروش می‌رسد و یا اصلاً به کشور برنمی‌گردد. البته این موارد مشمول همه واردکنندگان صادرکنندگان نمی‌شود ولی احتمال وقوع آن بسیار زیاد است.

حسینی‌هاشمی گفت: فرض کنید کل معارف را بازار گانی کشور بین ۵۰ تا ۱۰میلیارد دلار در سال باشد. با مقایسه نرخ رسمی ارز به میزان ۷۰۰تومان فعلی و نرخ آزاد و غیررسمی ارز به قیمت ۳۳۰ تومان فعلی، مابه‌التفاوتی معادل ۵۰تومان به ازای هر دلار در خود نرخ ارز وجود دارد که بدون هیچ گونه فعالیت تجاری و اقتصادی تصیب خریدار ارز می‌شود که از یک‌مست‌م ایران برداخت می‌شود.

### حقوق همگانی

### با کار گروه تعیین مصادیق

### محتوای مجرمانه آشنا شویم

کار گروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه بر اساس ماده ۲۲ قانون جرایم رایانه‌ای تشکیل و مسئولیت نظارت بر فضای مجازی و پالایش تارنماهای حاوی محتوای مجرمانه و رسیدگی به شکایات مردمی را برعهده دارد.

کار گروه تعیین مصادیق مجرمانه در سال۱۳۸۸ در پی تصویب قانون جرایم رایانه‌ای در مجلس شورای اسلامی تشکیل شد. در این گزارش سعی بر این داریم تا شما را با تاریخچه و اهداف تشکیل این کار گروه آشنا سازیم.

با گسترش روزافزون فن آوری‌های نوین ارتباطی و پیشرفت‌های جدید در علوم رایانه‌ای و پیشرفت‌ها در عرصه فن آوری اطلاعات در جوامع بشری،امروزه شاهد ایجاد و شکل گیری نوعی زندگی مجازی در فضای سایبری هستیم که ابعاد متوعی از زندگی انسان‌ها از امواد اداری، دولت الکترونیک و کسب و کار مجازی گرفته تا قلبر و دانش و فن آوری، کتابخانه‌های مجازی و حتی تفریح و سرگرمی را در بر می گیرد.

اگرچه تأثیرات فضای سایبری در افزایش سرعت انتقال اطلاعات تا حدف جغرافیایی و پیشرفت‌ها در علم رایانه‌ای و پیشرفت‌ها در فاصله‌های فیزیکی میان انسان‌ها،باتکار ناپذیر است. اما از سوی دیگر به دلیل ویژگی پنهان پذیری و هویت مجازی کاربران، دانا مستعد کثرت گیری انواع جرایم سایبری نظیر هک، دسترسی غیرمجاز، جعل و کلاهبرداری رایانه‌ای و یاجرایم محتوایی نظیر انتشار تصاویر پر تو گر افی و باسایر مواردی که قانون‌گذار انتشار آن را جرم دانسته است می باشد. علاوه بر این، ویژگی بدون مرز و گستردگی فضای مجازی سبب می‌شود تا این محیط از نسوی بر بخشی از قدرت‌ها به عنوان رسانه‌ای فراگیر جهت مدیریت افکار عمومی جامعه هدف و اجرای عملیات‌های جنگ روانی و یابه عنوان ابزار جاسوسی بر علیه کشورهای مستقل مورد سوءاستفاده قرار گیرد.

بر این اساس کشورهای مختلف جهان با توجه به سطح تهدیدات و آسیب‌های موجود، اقدام به جرم‌نگاری و تدوین قوانین مرتبط با جرایم رایانه‌ای از یک سو و از سوی دیگر ایجاد نهادهای و تشکیلات نظارتی نمودند. در کشور ما نیز در دوهه اخیر مطالعات و اقدامات قابل توجهی در خصوص آسیب شناسی و جرم انگاری فضای سایبری انجام شده است و نهایتاً این تلاش‌ها در سال ۱۳۸۸ با تصویب قانون جرایم رایانه‌ای که به عنوان یکی از جامع ترین قوانین کشور در خصوص جرایم سایبری مطرح می باشد، به ثمر نشست.

در سال ۱۳۸۸ و در پی تصویب قانون جرایم رایانه‌ای در مجلس شورای اسلامی و تأیید آن در شورای نگهبان بنیان گذاری شد. این کار گروه که زیر نظر دادستان کل کشور فعالیت می کند متشکل از ۱۲ نفر می باشد که ۶ نفر از آن‌ها از سوی قوه مجریه و ۳ نفر نیز از جانب قوه قضاییه معرفی می شوند. بر اساس قانون جرایم رایانه‌ای این گروه موظفند هر دو هفته یکبار تشکیل جلسه دهند و در این جلسات در خصوص فیلتر شدن وبگاه‌های مختلف بحث و تبادل نظر را ی گیری می شود.

این کار گروه بر اساس ماده ۲۲ قانون جرایم رایانه‌ای تشکیل و مسؤولیت نظارت بر فضای مجازی و پالایش تارنماهای حاوی محتوای مجرمانه و رسیدگی به شکایات مردمی را بر عهده دارد.

اعضای این گروه عبارتند از:

دادستان کل کشور (رئیس کار گروه)

وزیر یا نماینده وزیر بر اطلاعات

وزیر یا نماینده وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

وزیر یا نماینده وزیر دادگستری

وزیر یا نماینده وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات

وزیر یا نماینده وزیر علوم تحقیقات و فن آوری

وزیر یا نماینده وزیر آموزش و پرورش

فرمانده نیروی انتظامی

یک نفر خبره در فن آوری اطلاعات و ارتباطات به انتخاب کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی

یک نفر از نمایندگان عضو کمیسیون قضایی و حقوقی به انتخاب این کمیسیون به تأیید مجلس شورای اسلامی

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی

رئیس سازمان صدا و سیما

نماینده دبیر خانه شورای عالی انقلاب فرهنگی.

دبیر خانه کار گروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه با آدرس internet.ir قابل دسترسی است.

## بدهکاران بانکی معرفی شده

## از سوی دولت، بدهکاران معمولی نیستند



یک وکیل دادگستری گفت: بدهکاران بانکی که از نسوی قوه مجریه به قوه قضاییه معرفی شده‌اند نباید بدهکاران عادی و معمولی باشند. سیدمحمدصادق آل محمد در مورد ارایه لیست اسامی بدهکاران بانکی از سوی دولت به قوه قضاییه، به ایسنا گفت: ابتدا باید دانست به منظور از بدهکاران بانکی چیست؟ یعنی بدهکار بانکی چه کسی است و چرا قوه مجریه اسامی بدهکاران بانکی را به قوه قضاییه ارایه داده است. وی ادامه داد: بدهکار بانکی کسی است که بر اساس یک قرار داد از بانکی وام دریافت می کند یا تسهیلاتی به او اعطا می شود. بنابراین طبق قراردادی که بین دریافت کننده وام و تسهیلات و بانک منعقد می شود و شرایطی که در این قرار دادها ذکر می شود بدهکار باید در موعد مقرر بدهی خود را پرداخت کند. در غیر این صورت بانک برای وصول مطالباتش روش ها و تضمین هایی را در اختیار دارد که می تواند طبق آن برای وصول طلبش از طریق قانونی اقدام کند.

این وکیل دادگستری خاطرنشان کرد: در سال ۱۳۶۸ مجمع تشخیص مصلحت نظام قانونی را تحت عنوان قانون نحوه وصول مطالبات بانک‌ها تصویب کرد که در این قانون گفته شده کلیه وجوه و تسهیلات بانکی که بانک ها از اشخاص حقوقی و حقیقی طلب دارند باید طبق مقررات و بر اساس شرایط زمان وصول شود.

این حقوقدان افزود: اصل بر این است که بدهکار بانکی در مقابل بانک دارای مسؤولیت است و بانک هم می تواند از طرق قانونی مطالبات خود را وصول کند و بدهکار را نیز ملزم به پرداخت وام دریافتی کند.

آل محمد تصریح کرد: این که قوه مجریه در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند. وی گفت: تصور این است که تنها موضوع بدهی مالی مطرح نباشد و این مبالغی که افراد دریافت کرده اند مورد نظر است که این افراد از نظر قوه مجریه مرتکب جرایم اقتصادی یا جرایم دیگری شدند که باید از طریق مراجع قضایی تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند. وی گفت: تصور این است که تنها موضوع بدهی مالی مطرح نباشد و این مبالغی که افراد دریافت کرده اند مورد نظر است که این افراد از نظر قوه مجریه مرتکب جرایم اقتصادی یا جرایم دیگری شدند که باید از طریق مراجع قضایی تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند. وی گفت: تصور این است که تنها موضوع بدهی مالی مطرح نباشد و این مبالغی که افراد دریافت کرده اند مورد نظر است که این افراد از نظر قوه مجریه مرتکب جرایم اقتصادی یا جرایم دیگری شدند که باید از طریق مراجع قضایی تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند. وی گفت: تصور این است که تنها موضوع بدهی مالی مطرح نباشد و این مبالغی که افراد دریافت کرده اند مورد نظر است که این افراد از نظر قوه مجریه مرتکب جرایم اقتصادی یا جرایم دیگری شدند که باید از طریق مراجع قضایی تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

روابط عمومی پتروشیمی کارون

شرکت پتروشیمی کارون در نظر دارد عملیات نگهداری و تعمیرات خود را از طریق مناقصه عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید. مختصری از شرح کار و فرم ارزیابی شرکت کنندگان در تارنمای **www.krnp.com** درج شده است.

**محل تحویل اسناد مناقصه:** ماهشهر- منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی- سایت ۲- شرکت پتروشیمی کارون- دفتر امور حقوقی و پیمانها
تلفن: ۲۲۰ ۱۵؛ نمابر ۲۲۰ ۴۹؛ پیش شماره ۰۶۵۲۲۶

**زمان تحویل اسناد مناقصه:** از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته از ساعت ۱۰ الی ۱۶

**قیمت فروش اسناد:** ۵۰۰۰۰۰ پانصد هزار ریال

**الف:** مناقصه دو مرحله‌ای بوده و شرکت کنندگان بر اساس مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزیابی مورد بررسی و ارزیابی کیفی و فنی بازرگانی قرار خواهند گرفت و بر اساس مدارک و مستندات ارسالی امتیاز کسب خواهند نمود.

**ب:** حداقل امتیاز لازم جهت بازگشائی پاکت پیشنهاد قیمت شرکت کنندگان ۷۰ امتیاز خواهد بود.

**پ:** پاکت پیشنهاد قیمت شرکت کنندگانی که حائز حداقل امتیاز نگردند بازگشائی نخواهد شد.

**ج:** کارفرما بدون هر گونه توضیح در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

**چ:** سایر شرایط و توضیحات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

**ح:** هزینه درج آگهی بعهدہ برنده مناقصه خواهد بود.

**شماره مناقصه** MN-15/329

**عنوان** عملیات نگهداری و تعمیرات

**تعداد مرحله مناقصه** دو مرحله‌ای می باشد و شرکت کنندگان مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت.

**نوبت** اول

به خاطرش تسهیلات دریافت می کند می باشد؟ در عین حال فردی که وام یا تسهیلات دریافت می کند باید تسهیلاتی که در اختیار بانک قرار می دهد تکافی بدهی های احتمالی در آینده را بدهد و از همه مهم تر این که آن طرح مورد نظر که به خاطر آن از بانک تسهیلات دریافت کرده به مرحله اجرا در می آید یا خیر؟

وی با بیان این که بازرسان بانک نیز در این زمینه باید دقت بیش تری داشته باشند، گفت: وجوه و سرمایه‌ای که در بانک‌ها وجود دارد باید برای پیشرفت اقتصاد و توسعه کشور باشد نه این که افرادی تنها از آن استفاده کنند که هیچ برنامه‌ای برای تسهیلاتی که دریافت می کنند ندارند. بنابراین این گونه افراد باید از نسوی بازرسان بانک تحت نظر قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند. وی گفت: تصور این است که تنها موضوع بدهی مالی مطرح نباشد و این مبالغی که افراد دریافت کرده اند مورد نظر است که این افراد از نظر قوه مجریه مرتکب جرایم اقتصادی یا جرایم دیگری شدند که باید از طریق مراجع قضایی تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند. وی گفت: تصور این است که تنها موضوع بدهی مالی مطرح نباشد و این مبالغی که افراد دریافت کرده اند مورد نظر است که این افراد از نظر قوه مجریه مرتکب جرایم اقتصادی یا جرایم دیگری شدند که باید از طریق مراجع قضایی تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

این وکیل دادگستری خاطرنشان کرد: اگر بانک‌ها تسهیلاتی را به افرادی ارایه می دهند که واجد شرایط و فاقد طرح اجرایی قابل ارایه نیستند قطعاً مقصر بوده و باید در این زمینه پاسخگو باشند.

این حقوقدان تأکید کرد: باید دید که چرا قوه مجریه در این خصوص ورود کرده است. زیرا بانک‌ها هر کدام دارای شخصیت حقوقی مستقل هستند و خودشان طبق قانون عمل می کنند و می توانند مطالباتشان را با راه کارها و امکانات قانونی که در اختیار دارند پیگیری کنند. بنابراین اگر بانک مرکزی این اسامی را به دولت اعلام کرده اول باید بررسی کند که چرا بانک‌ها به این افراد تسهیلات کلان اعطا کرده‌اند و چرا این افراد را واجد شرایط دانسته‌اند.

آل محمد بیان کرد: بانک مرکزی ابتدا باید بانک‌ها را مورد مواخذة قرار دهد و از آنان بخواهد تا توضیح دهند چرا به گونه‌ای عمل کرده که افرادی که به آن‌ها تسهیلات داده‌اند در حال حاضر برای پرداخت آن به مشکل خورده‌اند.

وی افزود: البته غیرقابل وصول شدن و بدهکار بودن بدهکاران، فی نفسه ممکن است جرم نباشد زیرا بسیاری از بدهکاران هستند که به دلایل مختلف از جمله شرایط اقتصادی نتوانستند بدهی خود را به بانک پرداخت کنند. این حقوقدان بیان کرد: این که بانک مرکزی عده‌ای را از طریق دولت و قوه قضاییه معرفی کرده است به نظر می آید که قوه مجریه متوجه شده در مسیر برخی از اعطای تسهیلات اعمال مجرمانه صورت گرفته و عده‌ای از افراد توانسته‌اند با استفاده از مجاری کلاهبرداری موفق به دریافت تسهیلات شوند و از بازپرداخت نیز خودداری کنند.

این وکیل دادگستری گفت: رسیدگی‌ها و قاطعیت دستگاه قضایی و حتمیت مجازات این گونه افراد می تواند اعتماد مردم را نسبت به نظام افزایش دهد.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار گیرند.

آل محمد با بیان این که بانک‌ها مکلفند در تسهیلاتی که به واجدین شرایط اعطا می کنند

در این بخش اسامی افرادی را به عنوان بدهکار بانکی به قوه قضاییه معرفی کرده نباید این افراد جزو بدهکاران معمولی و عادی باشند و قطعاً در راستای وصول و دریافت وام یا تسهیلات بانکی یک نوع عمل مجرمانه وجود داشته که قوه

مجریه به عنوان دولت این افراد را معرفی کرده است تا تحت تعقیب قرار







آیلا جاذبی  
Alajazebi@yahoo.com

۲۰روزنامه‌دریک‌روزنامه ۸صفحه‌روزنامه چاپی(صبح و ۸صفحه‌روزنامه الکترونیک(عصر)

## پیمان

پخش‌شده ۱۱ خرداد ۱۳۹۳ • ۳۲ ش‌م‌ب‌ا ۱۳۲۵ • سال نهم • شماره ۱۳۳۲

Sunday • 01-Jun-2014 • Vol.9 • No.1322

## روزنامه مناقصه

بررسی مدیریت اعداد پروژه‌های عمرانی مؤسسات عمومی غیردولتی (مطالعه موردی پروژه‌های درمانی تأمین اجتماعی) **افشست پایانی**

# ابهام در ماهیت حقوقی سازمان تأمین اجتماعی

## خلاء وجود مدیریت دعاوی در پروژه‌های درمانی تأمین اجتماعی

اقبال شاکری - سید حسن موسوی

این مؤسسات در ابهام می‌باشد و از آن جایی که این مؤسسات ذیل نظام فنی و اجرایی کشور نمی‌باشند، موضوع رجوع به داوری نیز منتفی می‌باشد.

### ۳- نتیجه گیری و پیشنهاد

با بررسی ساختار مؤسسات عمومی غیردولتی و در ادامه با بررسی پروژه‌های درمانی سازمان تأمین اجتماعی به عنوان یکی از بزرگ‌ترین این نوع مؤسسات، به تناقضاتی در ماهیت آن‌ها پی بردیم که نتیجه این تناقضات در روند اجرایی پروژه‌های این سازمان تأثیرگذار بوده و آن‌ها را با چالش جدی روبه‌رو ساخته است که نتیجه این چالش‌ها در دعاوی مطرح له یا علیه پروژه‌ها متبلور می‌باشد.

از آن جایی که این مؤسسات ذیل نظام فنی و اجرایی کشور نمی‌باشد و از طرفی در حال اجرای پروژه‌های عمرانی می‌باشند بایستی ساز و کار رسیدگی به دعاوی پیمانکاران و تأمین‌کنندگان را در ساختار خود پیش‌بینی نمایند. اگر بار دگر به آسیب‌های شناسایی شده در نظام اجرایی پروژه‌های درمانی سازمان تأمین اجتماعی بازگردیم، خلاء وجود مدیریت دعاوی را در این سازمان مشاهده می‌نماییم که با پیشنهاداتی می‌توان آن را مرتفع نمود. برای ترمیم آسیب‌های نظام اجرایی پروژه‌های درمانی مصاحبه‌های با خبرگان مرتبط با این پروژه‌ها انجام شد. پیشنهاداتی به شرح زیر مورد اتفاق نظر قرار گرفت:

اصلاح ساختار تشکیلاتی سازمان و پیش‌بینی معاونت عمرانی در ساختار جدید استقرار نظام منسجم مدیریت پروژه در سازمان با محوریت معاونت امور عمرانی تشکیل شورای عالی فنی در سطح مدیریت عالی سازمان شناسایی قوانین متناقض و ارایه اصلاحیه از طریق معاونت حقوقی و امور مجلس در قالب لایحه

با تگاهی به پیشنهادات مطرح می‌توان موضوع مدیریت اعدا را در قالب شورای عالی فنی سازمان که در واقع جایگزینی برای شورای عالی فنی معاونت راهبردی ریاست جمهوری مدل‌سازی شده است، نهادینه کرد و به این ترتیب در قراردادهای فی مابین، مرجع تصمیم‌گیری در موارد اختلافی را این شورا معرفی نمود.

منبع: ارایه شده در هفتمین کنگره ملی مهندسی عمران - ۱۳۹۲

امروزه مؤسسات مختلفی، متصدی اداره امور عمومی و تأمین نیازها و ارایه خدمات به عموم آحاد جامعه هستند. مؤسسات عمومی غیردولتی نیز یکی از این مؤسسات بوده که عهده‌دار بخشی از امور عمومی می‌باشند. تعدادی از این مؤسسات برای ارایه خدمات اقدام به اجرای پروژه‌های عمرانی می‌نمایند که به دلیل گسترده‌گی آن‌ها بررسی نحوه اجرای این پروژه‌ها و نظامات حاکم بر آن‌ها از اهمیت خاصی برخوردار می‌باشد. در این تحقیق با شناسایی ساختار تشکیلاتی این نظام حاکم بر اجرای پروژه‌های عمرانی در آن‌ها پرداخته می‌شود و جایگاه و نحوه مدیریت اعدا در این مؤسسات شناسایی و بررسی می‌شود.

شماره قبل با ماهیت حقوقی سازمان‌های عمومی غیردولتی آشنا شدید. بخش پایانی مقاله را بخوانید.

### ۲- ۵- جایگاه مؤسسات عمومی غیردولتی در نظام فنی و اجرایی کشور

براساس ماده ۱۶۰ قانون برنامه چهارم توسعه، دستگاه‌های اجرایی که ملزم به رعایت و اجرای نظام فنی و اجرایی کشور می‌باشند معرفی گردیده‌اند که در این لیست مؤسسات عمومی غیردولتی وجود ندارد لذا این مؤسسات ذیل نظام فنی و اجرایی نمی‌باشند. در ادامه با توجه به مطالعه موردی این تحقیق به معرفی پروژه‌های درمانی سازمان اجتماعی و پروژه‌های آن و مشکلات پروژه‌ها و آسیب‌های حاکم بر نظام اجرایی این سازمان پرداخته و موضوع مدیریت اعدا در رسیدگی به مشکلات مطرح بیان خواهیم نمود.

### ۲- ۶- پروژه‌های درمانی سازمان

کلیات پروژه‌های اجرا شده در سازمان تأمین اجتماعی از سال ۱۳۵۷ تاکنون که در حال بهره‌برداری (اجرا شده) طراحی و ساخت می‌باشند به شرح جدول ۱ می‌باشد.

### ۲- ۷- بررسی سوابق پروژه‌ها

برای دست‌یابی به عمده مشکلات پروژه‌های درمانی سازمان تأمین اجتماعی سوابق این پروژه‌ها طی ۱۰ سال گذشته با استجبه‌های مختلفی مورد بررسی قرار گرفت که جمع‌بندی آن‌ها به شرح جدول ۲ می‌باشد.

با بررسی سوابق پروژه‌ها (بررسی کمی) و هم‌چنین با دریافت نظرات خبرگان از طریق مصاحبه عمده مشکلات و آسیب‌های پروژه‌های

درمانی به شرح زیر دسته‌بندی می‌گردند:

تأخیرات

بالا بودن نسبت مترآز بنا به ازای هر تخت درمانی (در پروژه‌های بیمارستانی)

ناهماهنگی تجهیزات پزشکی با ساختمان

بالا بودن دعاوی حقوقی پیمانکاران و تأمین‌کنندگان

بالا بودن هزینه‌های تمام شده پروژه‌ها مکان‌یابی نامناسب مراکز درمانی

تغییرات و دوباره کاری در پروژه‌ها

| جدول ۱- آمار پروژه‌های سازمان تأمین اجتماعی |                                       |              |       |
|---------------------------------------------|---------------------------------------|--------------|-------|
| ردیف                                        | مرحله                                 | نوع کاربری   | تعداد |
| ۱                                           | در مرحله بهره‌برداری (اجراشده تاکنون) | بیمارستانی   | ۸۸    |
|                                             |                                       | درمانگاهی    | ۱۱۶   |
|                                             |                                       | اداری درمانی | ۹۱    |
| ۲                                           | در دست طراحی فاز یک و دو              | بیمارستانی   | ۱۳    |
|                                             |                                       | درمانگاهی    | ۵۲    |
|                                             |                                       | اداری درمانی | ۱۱    |
| ۳                                           | در دست ساخت                           | بیمارستانی   | ۱۸    |
|                                             |                                       | درمانگاهی    | ۱۹    |
|                                             |                                       | اداری درمانی | ۶     |
| جمع کل                                      |                                       |              | ۴۲۳   |

| جدول ۲- مشکلات پروژه‌های درمانی تأمین اجتماعی              |                           |                        |                |
|------------------------------------------------------------|---------------------------|------------------------|----------------|
| شرح مشکلات پروژه‌ها                                        | معیار                     | تعداد پروژه مورد بررسی | درصد از کل     |
| پروژه‌هایی که تأخیر دارند                                  | تا ۵۰ درصد                | ۲۰                     | درصد           |
|                                                            | بیش از ۵۰ تا ۱۰۰ درصد     | ۷۳                     | درصد           |
|                                                            | بیش از ۱۰۰ درصد           | ۶۰                     | درصد           |
| تغییرات معماری پس از بهره‌برداری                           | -                         | ۲۰                     | درصد           |
| افزایش مقادیر                                              | تا ۲۵ درصد                | ۵۰                     | درصد           |
|                                                            | بیش از ۲۵ تا ۵۰ درصد      | ۵۰                     | درصد           |
| تغییرات مدیریت                                             | حداق ۳۰مدر                | ۷۳                     | درصد           |
| تغییرات و دوباره کاری در معماری، ساز و تأسیسات در حین اجرا | تا ۲۵ درصد                | ۵۰                     | درصد           |
|                                                            | بیش از ۲۵ تا ۵۰ درصد      | ۵۰                     | درصد           |
|                                                            | بیش از ۵۰ درصد            | ۵۰                     | درصد           |
| عقد متمم یا الحاقیه قرارداد                                | بیش از ۲۰ درصد مبلغ اولیه | ۲۰                     | درصد           |
| فسخ یا خاتمه قرارداد                                       | -                         | ۴۰                     | درصد           |
| مشمول جرایم شهرداری و یا حکم تخریب                         | -                         | ۵۰                     | درصد           |
| مالکیت زمین                                                | -                         | ۲۰                     | درصد           |
| مکان‌یابی و دسترسی‌ها                                      | -                         | ۲۰                     | درصد           |
| نسبت مترآز به تعداد تخت بیمارستانی                         | نرم جهانی ۷۰متری باشد     | ۸۸                     | ۱۲۵،۹ متر مربع |

## مناقصه ۲/ ۹۳

### خرید ورق آهنی

**شرکت تایدواتر خاورمیانه (سهامی عام)** در نظر دارد بیست ورق آهنی با ضخامت ۱۴ میلیمتر (۳76\*2st) از طریق مناقصه خریداری کند. علاقمندان جهت اخذ اطلاعات بیشتر (از جمله درباره شرایط مناقصه) و خرید اوراق، از طریق امور حقوقی و قراردادهای این شرکت در ناحیه هرمزگان (واقع در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی) یا امور بازرگانی دفتر مرکزی تایدواتر خاورمیانه (واقع در: تهران - خیابان وزرا - ساختمان شماره ۸۴ - طبقه دوم) حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار آگهی اقدام کنند و پیشنهادهای خود را به آدرس: «بندر عباس - منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی - جنب ساختمان خدمات - امور حقوقی و قراردادهای شرکت تایدواتر خاورمیانه - ناحیه هرمزگان» و یا «تهران - خیابان وزرا - ساختمان شماره ۸۴ - امور حقوقی و قراردادهای دبیرخانه دفتر مرکزی شرکت تایدواتر خاورمیانه» حداکثر تا ۵ روز پس از اتمام مهلت خرید اوراق، تحویل دهند. جزئیات مربوط به میزان سپرده و سایر موارد در اسناد مناقصه درج شده است.

**تذکره ۱:** ارائه مدارک زیر جهت خرید اوراق الزامی است:

۱- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۲۰۴۵۳۶۵۸۸۰۰۸ بانک ملی شعبه بندر و دریانوردی

۲- ارائه مدارک معتبر جهت ابراز صلاحیت فروش اقلام مورد مناقصه

**تذکره ۲:** شرکت در رد یا قبول هریک از پیشنهادهای مختار است و شرکت‌کننده با علم به این موضوع و سلب حق هرگونه اعتراض می‌تواند در مناقصه شرکت کند.

**تذکره ۳:** مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال است و به پیشنهادهای فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

**تذکره ۴:** مدت زمان تعیین شده جهت خرید اوراق و تحویل پاکتها (۱۵ روز پس از انتشار آگهی) تمدید نخواهد شد.

**امور حقوقی و قراردادهای - شرکت تایدواتر ناحیه هرمزگان**

## آگهی تجدید مناقصه عمومی

(شماره ۹-۹۳/م)

۱- نام مناقصه‌گزار: شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی (نیروگاه شهید رجایی)

۲- موضوع مناقصه: واگذاری و اجرای جوشکاری در واحد‌های بخار و سیکل ترکیبی نیروگاه شهید رجایی تا پایان سال ۱۳۹۳

۳- نوع مناقصه: عمومی - دو مرحله‌ای

۴- محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر ۱۲۵ توبان قزوین - کرج، اداره قراردادهای

۵- میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۷۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز به حساب جام ۶۸۰۴۴۶۶۰۸۱ بانک ملت شعبه اسدآبادی قزوین (باجه نیروگاه با کد شعبه ۹۰۷/۲۱ به نام مناقصه‌گزار).

۶- تاریخ فروش اسناد مناقصه: به مدت هفت روز از تاریخ درج و چاپ آگهی

۷- تاریخ تحویل اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۳/۲۰

۸- مبلغ فروش اسناد مناقصه: مبلغ ۳۲۴،۰۰۰ ریال با احتساب ۸٪ ارزش افزوده به صورت واریز وجه به حساب جام ۶۸۰۴۴۵۸۲۷ بانک ملت شعبه اسدآبادی قزوین (باجه نیروگاه با کد شعبه ۹۰۷/۲۱) به نام مناقصه‌گزار.

۹- زمان و محل قرائت پیشنهادات مناقصه: زمان بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۳/۲۱ راس ساعت ۱۰ صبح در محل مناقصه‌گزار انجام خواهد شد.

بدیهی است مناقصه‌گزار اسناد و مدارک واصله را در چار چوب ضوابط و مقررات بررسی و از برنده مناقصه که باید دارای صلاحیت حرفه‌ای باشد جهت عقد قرارداد دعوت بعمل خواهد آمد و تلفن ۲۵۶۲۳۱۱-۰۲۸۱ و ۸۸۷۹۶۶۸۱-۰۲۱ و داخلی ۰۷۳۰۴۰۷۳ اداره قراردادهای در صورت نیاز پاسخگوی اطلاعات تخصصی مورد نیاز خواهد بود. این آگهی را می‌توانید در سایت اینترنتی ذیل مشاهده کنید.

سایت ملی اطلاع رسانی: <http://www.iets.mporg.ir> سایت معاملات توانیر: <http://tender.tavanir.org.ir>

سایت نیروگاه شهید رجایی: <http://www.rajaeepowerplant.ir>

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی

## تجدید مناقصه عمومی

شماره ۱/ ۷۴۵-۹۳



شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی

یک مرحله‌ای

با توجه به جزء "۱" بند "الف" ماده "۲۴" قانون برگزاری مناقصات این شرکت تجدید مناقصه خرید کنتورآب ۱/۲ اینچ خانگی به شرح جدول ذیل را اعلام میدارد:

| شرح کالا                 | تعداد (عدد) |
|--------------------------|-------------|
| کنتور آب ۱/۲ اینچ کلاس C | ۵۰۰۰        |

لازم به ذکر است هزینه تست کالای درخواستی توسط شرکت بازرسی بعد از فروشنده کالا می‌باشد.

۱) مدت تحویل کالا: یکماه (۲ محل تحویل کالا) انبار استان شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی

۲) مبلغ برآورد: ۳،۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (۴ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه معتبر ترجیحاً ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ ۱۶۲،۵۰۰،۰۰۰ ریال به مدت حداقل ۳ ماه و قابل تمدید. ضمناً: چک بین بانکی و شخصی قابل قبول نیست.

۵) مهلت فروش اسناد مناقصه: از ۱۳۹۳/۰۳/۱۱ تا پایان وقت اداری ۱۳۹۳/۰۳/۱۸

۶) محل دریافت اسناد مناقصه: بیرجند- بلوار شهدای عبادی، ضلع غربی سازمان جهاد کشاورزی، شرکت آب و فاضلاب روستایی، اداره امور حقوقی و قراردادهای قیمت اسناد مناقصه ۱۰۰،۰۰۰ ریال است که باید به حساب سیبیا شماره ۰۳۱۹۷۰۱۲۱۷۵۲۱ بانک ملی واریز شده و رسید آن را به دبیرخانه تحویل داده شود.

ضمناً دریافت اسناد از سایت شرکت به آدرس [WWW.ABFAR-KJ.ir](http://WWW.ABFAR-KJ.ir) و یا وب سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://iets.mporg.ir> رایگان است.

۷) فرآیند انتخاب فروشنده‌گان بر اساس: قیمت مناسب پیشنهادی (۸ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۳/۰۳/۲۹ می‌باشد. ۹) زمان تشکیل جلسه قرائت پیشنهادها: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۳/۰۴/۰۱ در محل سالن جلسات شرکت

این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات برابر قوانین و مقررات مربوطه مختار می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر از شرایط شرکت در مناقصه به وب سایت شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۶-۲۲۱۴۰۶۴-۰۵۶۱ اداره امور حقوقی و قراردادها تماس حاصل فرمائید.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی

سال ۹۳ سال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی (مقام معظم رهبری)

## آگهی مناقصه

شماره: ۱۱/۵۱۲۷

شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان شرقی در نظر دار نسبت به واگذاری امور مشروحه زیر به پیمانکاران و فروشنده‌گان واجد شرایط اقدام نماید.

| ردیف | شرح مناقصه                                    | نوع برگزاری مناقصه           | محد اجرا | فهرست بدهاء                      | مبلغ تضمین (میلیون ریال) | برآورد اولیه (میلیون ریال) | پایه ورشته مورد نیاز | آگهی مناقصه نوبت |
|------|-----------------------------------------------|------------------------------|----------|----------------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------|------------------|
| ۱    | خیابان سازی و جدول گذاری در شهرک صنعتی ورزقان | عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی | ۳ ماه    | راه و باند ۱۳۹۲                  | ۱۲                       | ۱۳۰۰                       | حداقل ۵ راه و باند   | اول              |
| ۲    | خیابان سازی در شهرک صنعتی هشتگرد              | عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی | ۳ ماه    | راه و باند ۱۳۹۲                  | ۱۵                       | ۲۱۱۷                       | حداقل ۵ راه و باند   | اول              |
| ۳    | تکمیل کانال سیلاب شهرک صنعتی کاغذ کتان میانه  | عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی | ۳ ماه    | آبیاری و زه کشی ۱۳۹۲             | ۱۱                       | ۱۱۲۲                       | حداقل ۵ آب آبیژه     | اول              |
| ۴    | احداث ساختمان آتش نشانی در شهرک صنعتی بناب    | عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی | ۳ ماه    | آب‌نیه- تأسیسات مکانیکی- برقی ۹۲ | ۱۵                       | ۲۱۸۸                       | حداقل ۵ آب‌نیه       | اول              |

محل دریافت اسناد: تبریز- خیابان آزادی کوی گلکشت، کوچه زیبا، جنب کلینیک گلکشت، شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان شرقی، امور بیمان (فرهنگی)، اسناد از مورخ ۱۳۹۳/۰۳/۱۰ روز شنبه لغایت ۱۳۹۳/۰۳/۱۳ روز سه شنبه حداکثر تا ساعت ۱۴ به فروش می‌رسد. تهیه اسناد صرفاً از امور بیمان شرکت مورد قبول است و سایت صرفاً جهت مشاهده می‌باشد. ۰۶۱۱۳۳۸۷۲۰۴

مهلت تسلیم اسناد: مهلت تسلیم اسناد از مورخ ۱۳۹۳/۰۳/۱۷ حداکثر ساعت ۱۲ مورخ ۱۳۹۳/۰۳/۲۲ دبیرخانه شرکت - زمان بازگشایی پاکات در تاریخ ۱۳۹۳/۰۳/۲۲ (روز شنبه) ساعت ۱۵ می‌باشد.

مبلغ ضمانت‌نامه به صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر و یا واریزی نقدی به حساب شماره ۲۱۷۵۶۷۰۴۰۱۰۰۲ بانک ملی شعبه ششگلان تبریز، و به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش یا سیردهای کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهادهای که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد و ارائه کپی آخرین آگهی تغییرات شرکت با مشخص بودن صاحبان امضاء در زمان خرید اسناد همراه با کاتر ملی یا معرفی‌نامه معتبر از طرف شرکت خریدار الزامی است.

سایر شرایط: هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۶-۳۳۸۷۲۰-۰۴۱۱ (امور بیمان - فرهنگی) تماس حاصل فرمایید ضمناً یک نسخه از آگهی و اسناد در سایت مناقصات کشوری و جستجوگر گوگل قابل مشاهده می‌باشد. [HTTP://iets.mporg.ir](http://iets.mporg.ir)

محمد علی عسگری - رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل



#### خیابان حافظ

### فرو رفتن بورس در لاک احتیاط

بورس اوراق بهادار تهران که روند نزولی خود را از هفته گذشته آغاز کرده است، در این هفته نیز به دلیل ادامه ابهامات به روند نزولی خود شدت داد و با افت بیش از ۳۰۰ واحدی مواجه شد. به گزارش ایسنا، بورس تهران چند روزی است که حال و روز خوبی ندارد و در فـاز احتیاط فرو رفته است زیرا منتظر است تا ابهامات موجود در حوزه اقتصادی و سیاسی رفع شده و تکلیف مذاکرات هسته‌ای، نرخ ارز، نرخ سود بانکی، صنعت سیمان، قیمت گذاری صنعت خودرو و محصولات لبنی روشن شود. بنابراین تا روشن شدن این موضوع بازار در حالت انتظار قرار دارد. به این ترتیب فعالان بازار سرمایه متعقدند که اگر ریسک‌های موجود در بازار کاهش یافته و ابهاماتی مانند نرخ سود بانکی، یکسان سازی نرخ ارز و مذاکرات هسته‌ای روشن شود، بازدهی سال ۹۳ از میانگین نرخ تورم بیش تر خواهد شد. این در حالی است که ثبات فعلی در وضعیت اقتصادی کشور کلیه بازارهای سرمایه‌گذاری را در فاز احتیاط فرو برده است و سرمایه‌گذاران را در کنار رفع ابهامات داخلی، تا اعلام نتایج دوره بعدی مذاکرات هسته‌ای در حالت آماده‌باش قرار داده است. به این ترتیب در معاملات اولین روز هفته روند نزولی بورس در هفته‌های گذشته ادامه پیدا کرد و دامستج بازار سرمایه با ۳۸۰ واحد کاهش به کانال ۷۵هزار واحدی پرتاب شد.

#### ارز و طلا

### دلار ۳۲۷۶تومان سکه ۹۵۸ هزار تومان

نرخ فروش هر قطعه سکه تمام‌بهار آزادی طرح جدید دیروز در بازار ۹۵۸ هزار تومان، طرح قدیم ۵۶هزار تومان، نیم‌سکه ۲۸۵ هزار تومان، ربع سکه ۲۸۰ هزار تومان و گرمی ۱۸۹ هزار تومان اعلام شد. همچنین نرخ هر گرم طلای زرد ۱۸ عیار در بازار ۹۷ هزار و ۷۰۰ تومان، نرخ هر اونس طلار در بازارهای جهانی ۱۲۵۲ دلار است. در همین حال، صرافان بازار ارز نرخ هر دلار آزاد را برای فروش ۳۲۷۶ تومان، هر یورو را ۲۴۹۲ تومان، هر پوند را ۵۴۹۰ تومان و هر درهم امارات را ۸۹۴ تومان اعلام کردند.

ارزیابی ریسک صورت گیرد، ارزیابی ریسک را راننده

اطلاعات مربوط به نوع گواهی‌نامه سوابق تخلفات

و تصادف سن شغل موقعیت اجتماعی است.

براساس جدول ابلاغی در تاریخ اول اردیبهشت ماه جاری، حداکثر حق بیمه سالیانه بیمه اجباری شخص ثالث انواع وسایل نقلیه با اعمال ۵درصد تخفیف موضوع بند ه تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۳۹۳ و تخفیف داولطیابانه صنعت بیمه برای تعهدات بدنی(دیه) به میزان ۲۰۰میلیون تومان و تعهدات مالی ۵ میلیون تومان، توسط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران اعلام شد. نرخ حق بیمه برای وسیله نقلیه کم‌تر از ۴سیلندر ۹۴۶،۴۵۰، ۵رئال، پیکان، پراید و سهند ۸،۲۵۸،۹۵۸رئال، ۴سایر ۴سیلندرها۸،۲۵۸،۹۵۸رئال، بیش از ۴سیلندر ۹،۲۵۰،۰۳۲رئال،

موتورسیکلت گاز۱۲، ۴۸۶،۶۱۲، ار یال، موتورسیکلت دنده‌ای یک سیلندر ۱،۸۷۶،۹۷۱رئال، موتورسیکلت دو سیلندر و به بالا۱،۹۸۲،۱۵۰رئال، دنده‌ای ۳چرخ یا سایدکار ۲،۱۴۷،۳۲۹رئال تعیین شد. طبق قانون، به حق بیمه هر خودرو مبلغ مقرر مالیات بر ارزش افزوده اضافه می‌شود. حداکثر حق بیمه پوشش حوادث راننده برای سواری ۶۰۰ هزار رئال، برای اتوبوس و بارکش ۲ میلیون رئال و برای موتورسیکلت ۵۰۰ هزار رئال است که به حق بیمه اضافه می‌شود. هم‌چنین چنان‌چه از سال ساخت وسیله نقلیه ۱۵سال گذشته باشد، به ازای هر سال سازه بر ۱۵ سال، دو درصد و حداکثر ۱۰ درصد به حق بیمه مربوط اضافه می‌شود. براساس آمارهای غیررسمی، تاکنون حدود ۱۱ درصد مشمولان، الحاقیه بیمه را دریافت کرده‌اند.



گفته می‌شود که وزارت‌دادگستری افزایش ۱۵ درصدی نرخ بیمه شخص‌ثالث را بر آورد کرده بود. بیمه مرکزی هم اعلام کرده بود که حق بیمه در مقایسه با افزایش دیه، حدود ۸درصد کم‌تر افزایش داده شده و این کاهش به‌عنوان تخفیف داولطیابانه صنعت بیمه در راستای اجرای سیاست‌های دولت تدبیر و امید و حمایت از بیمه‌گذاران در نظر گرفته شده است.

دستور هیات دولت

با این وجود، طی روزهای اخیر، هیأت دولت از علی‌طیبنیا وزیر امور اقتصادی و دارایی درخواست کرده است که نرخ بیمه وسایل نقلیه را اصلاح کند. بر اساس این دستور، وزیر اقتصاد باید طی ۶ ماه از طریق اهرم‌های در اختیار بیمه مرکزی نسبت به این کار اقدام کند. طبق این برنامه، اهرم‌های تأثیر گذاری از جمله افزایش نرخ متناسب با سن خودروها یا در نظر گرفتن قوانین و مقررات مربوطه مدنظر است و در نهایت

رئیس پژوهشکده پولی بانک مرکزی

## طرح «تنظیم رابطه بنگاه و بانک» به زودی ارایه می‌شود

برگزار می‌شود، به‌صورت شفاهی و مکتوب ارایه خواهد شد. وی در پاسخ به این سؤال که آیا این طرح به شوری پول و اعتبار هم ارایه شده است، افزود: خبر این طرح هنوز به مرحله‌ای نرسیده که به شور ارایه شود. وی با بیان این که بانک مرکزی هم در حال تدوین طرحی مشابه است، گفت: احتمالاً طرح نهایی که به شوری پول و اعتبار ارایه می‌شود، تلفیقی از طرح پژوهشکده پولی و بانک مرکزی باشد. وی با اشاره به کلیات و اهداف طرح تنظیم رابطه

رئیس پژوهشکده پولی بانک مرکزی با اشاره به تدوین طرح «تنظیم رابطه بنگاه و بانک» گفت: ایجاد اطمینان از تأمین سرمایه در گردش تولیدکنندگان واقعی، مهم‌ترین مسأله‌ای است که باید در رابطه بین بنگاه و بانک مورد توجه قرار گیرد. فرهادنیلی در گفت و گو با فارس با اشاره به تدوین طرح «تنظیم رابطه بنگاه و بانک» در پژوهشکده پولی بانک مرکزی، افزود: این طرح در همایش پولی و ارزی که در روزهای ۲۵ و ۲۶ خرداد ماه امسال

در پی مخالفت شرکت‌های بیمه برای تعدیل نرخ بیمه شخص ثالث سال ۹۳، هیأت دولت دسترسی ویژه به علی‌طیبنیا، وزیر اقتصاد مبنی بر اصلاح نرخ گذاری بیمه وسایل نقلیه ظرف مدت ۶ ماه صادر کرد. به گزارش مهر، در پی افزایش ۳۱۰۶ درصدی نرخ دیه سال ۱۳۹۳ از سوی قوه قضاییه، بیمه مرکزی در اولین روز اردیبهشت ماه سال جاری بر اساس قوانین و مقررات مربوط، حق بیمه شخص ثالث خودروها را با حداکثر ۲۴ درصد افزایش نسبت به سال قبل تعیین و ابلاغ کرد. این در حالی است که یک ماه پیش مصطفی پورمحمدی، وزیر دادگستری در واکنش به نرخ جدید بیمه شخص ثالث اعلام کرد که نرخ‌های بیمه شخص ثالث در سال جدید تا پایان هفته جاری مورد بازنگری و تعدیل قرار می‌گیرد و این گفته، تلاطمی در صنعت بیمه ایجاد کرد.

مخالفت شرکت‌های بیمه جواب داد

این موضوع مورد انتقاد و مخالفت بیمه‌ای‌ها قرار گرفت و آن‌ها مطرح کردند که بیمه مرکزی سال گذشته به‌منظور حمایت از بیمه‌گذاران، نرخ بیمه شخص‌ثالث را ۱۰ درصد کاهش داد و بر این اساس کارشناسان بیمه برای سال ۹۳ به بیمه مرکزی پیشنهاد افزایش ۴۶ درصدی نرخ بیمه شخص‌ثالث را داده بودند تا بدین طریق ۱۰ درصد اختلاف مربوط به سال گذشته پوشش داده شود. شرکت‌های بیمه در بیان مخالفت با این موضوع عنوان کردند بیمه مرکزی برای افزایش آرام نرخ‌ها، با وجود این که مجوز قانونی برای افزایش نرخ تا سقف ۴۶ درصد را داشت اما در نظر گرفتن شرایط و بررسی وضعیت نرخ مذکور را ۲۴ درصد بالا برد. البته

#### کوتاه بانکی

### پاسخ مقام بانک سپه به انتقاد مدیران شرکت سیمان خرم‌آباد

پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه اعلام کرد رییس اداره کل بررسی طرح‌ها و نظارت بانک سپه با اشاره به پروژه سیمان خرم‌آباد و مشارکت بانک سپه در این طرح، موارد انجام تعهدات شرکت فوق طبق قرارداد منعقد به بانک و پاسخ انتقادهای مدیران این شرکت را عنوان کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، محمدپونسی رییس اداره کل بررسی طرح‌ها ونظارت بانک سپه با اشاره به فضاسازی و فشار مدیران شرکت سیمان خرم آباد طی روزها و ماه‌های اخیر به بیان جزئیات قرارداد این شرکت با بانک سپه پرداخت و اظهار داشت: پرداخت تسهیلات بانکی تابع ساز و کار مشخص و در جهت حفظ منافع سپرده‌گذاران و مطابق رویه‌ها و ضوابط مربوطه است. وی افزود: متأسفانه مدیران شرکت سیمان خرم آباد نمی‌خواهند عملکرد نامناسب خود و زیان وارده به پروژه را بپذیرند لذا از طریق فراقتی سعی در مقصر جلوه دادن بانک سپه دارند. رییس اداره کل بررسی طرح‌ها و نظارت بانک سپه در ادامه با اشاره به مفاد و ریز قرارداد این بانک با شرکت سیمان خرم آباد گفت: شرکت سیمان خرم آباد در سال ۸۲ با سرمایه‌ای بالغ ۲۰۰میلیون رئال به مالکیت مدیرعامل فعلی و خانواده‌اش به ثبت رسید. وی افزود: این شرکت در سال ۸۵ تا سقف ۶۴۴۰۰میلیون رئال آن‌هم از طریق تجدید ارزیابی دارای‌ها به‌عنوان آورده مؤسسان سرمایه‌اش را افزایش داده است.



#### اهدای دو نشان تخصصی به مؤسسه اعتباری توسعه

مؤسسه اعتباری توسعه موفق به کسب نشان و استاندارد بین‌المللی برترین سازمان تأثیرگذار در صنعت بانکداری از سوی اتحادیه اروپا و هم‌چنین نشان طلایی اعتماد مشتریان در مؤسسات مالی و اعتباری شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از پرتال مؤسسه اعتباری توسعه، این نشان‌ها در مراسم دهمین اجلاس متخصصین و رؤسای بانک، بیمه و بورس BAINEX، روز پنج‌شنبه هشتم خرداد ۹۳ در مرکز همایش‌های صدا و سیما برگزار شد به هادایان همدانی مدیرعامل مؤسسه اعتباری توسعه اعطا شد. در این اجلاس مدیران عامل بانک‌های کشور، مدیران مؤسسات بیمه و بورس حضور داشتند. بر اساس این گزارش برنامه این اجلاس شامل کارگاه تخصصی و سخنرانی‌های علمی و حرفه‌ای بود. در این اجلاس برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مقامات و مسؤولان عرصه‌های مختلف بانکی، بیمه، بورس و فعالان حقیقی و حقوقی بخش‌های مهم اقتصادی حضور داشتند. بر اساس این گزارش، این نشان‌ها در پی مطالعات و ارزیابی‌های صورت گرفته شده بر مبنای طرح مشترک توسعه ملی در عملکرد بانک، بیمه و بورس و با همکاری سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی از جمله سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران، وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان بورس و اوراق بهادار و دبیرخانه توسعه صنایع ملی ایران، اعطا شده است. بر همین مبنא مؤسسه اعتباری توسعه با تکیه بر خلاقیت و ابتکار، ایجاد توسعه و رشد درون سامانی و برون سازمانی در بخش‌های تخصصی مهم چون: ارایه خدمات نوین در قابل طرح‌های کاربردی، جلب رضایت مشتریان با ارایه خدمات تخصصی، افزایش سرعت در ارایه خدمات، ارایه طرح‌ها و روش‌های نوین خدمات بانکداری، ارایه میزان تسهیلات و حمایت مالی و اعتباری، افزایش حداکثر سهم خود از بازار جذب سرمایه و گردش‌های مالی، توسعه و رشد شعب و نحوه دسترسی مشتریان، ارتقای سطح دانش فنی و کاربردی در پرسنل خود، به کارگیری نیروهای آکادمیک و با تجربه در حوزه بانکداری و افزایش میزان اشتغال زایی، توسعه خدمات الکترونیکی و اینترنتی و طرح پاسخگویی و ارایه خدمات به مشتریان ناوسته به یک سازمان پیشرو، مبتکر و معتبر در ارایه خدمات بانکداری تبدیل شد.



شرکت آب و فاضلاب مشهد (سهامی خاص)

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آیین‌نامه معاملات شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصه عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکار ذیصلاح که دارای برگه تأییدیه صلاحیت از مرکز انتظام ناجا بوده و از سوی دفتر مرکزی حراست وزارت نیرو مورد تأیید قرار گرفته باشند واگذار نماید.

| عنوان پروژه                                                                                          | مدت اجرا | مبلغ برآورد اولیه به ریال | مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریال | نوع تضمین شرکت در مناقصه                                                                                           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| انجام عملیات مربوط به برقرار نظم و امنیت حفاظت و مراقبت در سطح تأسیسات و اماکن شرکت آب و فاضلاب مشهد | ۱۲       | ۱۲,۹۲۴,۰۴۳,۸۲۰            | ۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰                       | ۱- واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۰۵۵۰۰۰۴ بانک پاسارگاد شعبه آبفای مشهد<br>۲- ضمانت‌نامه بانکی<br>۳- اوراق مشارکت |

- کارفرما: شرکت آب و فاضلاب مشهد
- محل تأمین اعتبار: درآمدهای اختصاصی کارفرما
- تاریخ دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۳/۳/۹۳ سایت اینترنتی <http://iets.mporg.ir> و در صورت ابهام با شماره ۰۵۱۱-۷۰۰۸۱۲۸ تماس حاصل نمایند.
- تاریخ تحویل پاکات مناقصه: ساعت ۱۴:۲۰ مورخ ۱۳/۳/۹۳
- تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۰ مورخ ۱۳/۳/۹۳ می‌باشد.
- محل تسلیم پاکات مناقصه: مشهد- خیابان فلسطین، فلسطین ۲۶، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد ضمناً از طریق سامانه پیام کوتاه ۱۲۲۰۲۰۰ (سنجش افکار) پیشنهادات و انتقادات شما را بپذیرا هستیم.

(مرکز ارتباطات مردمی و امداد آب: ۱۲۲)

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد



شرکت آب و فاضلاب مشهد (سهامی خاص)

## آگهی فراخوان اجرایی طرح‌های آب شهری

شرکت آب فاضلاب مشهد در نظر دارد به استناد مواد ۱۲ و ۲۶ قانون برگزاری مناقصات مصوب ۱۳۸۳ و با رعایت بند

الف ماده ۲۶ آیین‌نامه اجرایی، جهت تهیه لیست بلند از پیمانکاران واجد شرایط، نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه‌گران جهت اجرای پروژه‌های زیر اقدام نماید.

| ردیف | نوع عملیات                                    | رشته                 | رتبه |
|------|-----------------------------------------------|----------------------|------|
| ۱    | عملیات حفاری و پمپاژ چاه آب شرب               | کاووشهای زمینی       | ۵    |
| ۲    | عملیات تجهیز، راه اندازی و نصب چاه‌های آب شرب | تاسیسات و تجهیزات/آب | ۵    |
| ۳    | عملیات احداث ابنیه و اتاقک سرچاه              | ساختمان              | ۵    |

بدینوسیله از کلیه پیمانکاران دعوت می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از تاریخ درج آگهی به مدت چهار روز به دفتر قراردادهای این شرکت به نشانی: مشهد – خیابان فلسطین، نبش فلسطین ۲۶ و سایت اینترنتی <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند.

ضمناً آخرین مهلت عودت اسناد ارزیابی تکمیل شده: پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۳/۳/۹۳ می‌باشد. لازم به توضیح است پس از انجام ارزیابی کیفی و تعیین مناقصه‌گران واجد شرایط، سایر اطلاعات کتبا به اطلاع ایشان خواهد رسید.

(مرکز ارتباطات مردمی و امداد آب: ۱۲۲)

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

## آگهی فراخوان ارزیابی کیفی و فروش اسناد مناقصه عمومی

شماره ۹۳/۱۵



شرکت آب و فاضلاب مشهد (سهامی خاص)

- نام دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرکهای غرب تهران
- موضوع مناقصه: خرید ۱۲۵۰ فقره شیر انشعاب (قطع و وصل) سوئیچی در اقطار ۱/۲ و ۳/۴، مطابق استانداردهای فنی دستورالعملهای اجرایی شرکت مهندسی آبفای کشور، از کلیه تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان
- مدت زمان کار: ۳ (سه) ماه شمسی
- محل اعتبار: جاری
- سطح بازرسی: سطح دو
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۷۲,۰۰۰,۰۰۰ (یکصد و هفتاد و دو میلیون) رئال بوده و به یکی از انواع ذیل می‌باشد:
  - فیش واریزی به حساب شماره ۱- ۴۶۰۰۰۰۰۰۰-۱۷۲ نزد بانک سینا شعبه آبکیاتان به نام شرکت آبفای شهرها و شهرکهای غرب تهران (۳ ضمانت‌نامه صادره از موسسات اعتباری غیربانکی (دارای مجوز از بانک مرکزی) در وجه شرکت آبفای شهرها و شهرک‌های غرب تهران (۴) ارائه گواهی صادره امور مالی شرکت آبفای مبنی بر کسر از مطالبات قطعی شده) ۵) اوراق مشارکت- موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت مصوب ۱۳۷۶
  - چک بانکی تضمینی (به پیشنهادهایی که فاقد سیرده، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد)
  - مهلت و محل دریافت اسناد: متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ درج آگهی تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳/۳/۹۳ به دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرکهای غرب تهران به نشانی تهران- ۷کیلومتر جاده مخصوص کرج تهرانسر مرکزی بلوار اصلی خیابان شهید علیزاسخ مهر (یکم غربی)، ساختمان شماره یک تلفن تماس: ۹-۸۳۳۶-۴۴۵۰ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
  - مدارک مورد نیاز جهت خرید اسناد: الف- معرفی‌نامه مشتمل بر ذکر (۱) شماره اقتصادی (۲) شماره ثبت (۳) که پستی (۱۰ رقمی ۴) شماره نامبر ب- فیش بانکی به مبلغ ۸۴,۸۰۰ (هشتصد و چهل و هشت هزار) رئال به حساب شماره ۱- ۶۰۰۰۰۰۰۰-۱۷۲ نزد بانک سینا شعبه آبکیاتان به نام شرکت آبفای شهرها و شهرکهای غرب تهران
  - مهلت و محل تحویل پیشنهاد: تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳/۳/۹۳ به دبیرخانه مرکزی شرکت آبفای شهرکهای غرب در قبال اخذ رسید
  - زمان و محل گشایی پاکات ارزیابی کیفی: ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳/۳/۹۳ در دفتر قراردادها و بازگانی شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرکهای غرب تهران
  - تاریخ و زمان بازگشایی سایر پاکات مناقصه‌گران واجد شرایط اعلام خواهد شد.
  - هزینه درج هر دو مرحله چاپ آگهی مربوط به این مناقصه بعدهد برنده مناقصه می‌باشد
  - به پیشنهادها لاقا امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
  - سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

نشانی سایتها ی اینترنتی: (<http://tender.bazresi.ir>)، (<http://tender.nww.co.ir>)، (<http://iets.mporg.ir>)

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرکهای غرب تهران



شرکت سهامی مخابرات استان سیستان و بلوچستان

## آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره ۹۳/۰۲ (یک مرحله‌ای)

نوبت دوم

مناقصه‌گزار: شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان

موضوع مناقصه: شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد:

یکدستگاه دیزل ژنراتور 550KVA به همراه کلیه تجهیزات جانبی شامل (باتری استارت- انباره اگزوز، تانکر روزانه گازوئیل و لوله‌های اگزوز مورد نیاز جهت نصب در موتورخانه) ۱- یکدستگاه تابلوی کنترل پنل تمام اتوماتیک جهت نظارت بر کارکرد دیزل ژنراتور و برق شبکه (تابلو ایستاده) ۳- یک دستگاه تابلو برق ایستاده با کابینت مناسب به همراه دو عدد کلید ظرفیت بالا موتوری به ظرفیت ۱۶۰۰ آمپر با نصب و راه اندازی و آزمایش و تحویل ژنراتور جدید به همراه آموزش اپراتوری و جمع آوری دیزل ژنراتور موجود منصوبه فعلی و تحویل و حمل و تحویل دیزل ژنراتور جدید پس از رویت کارشناس در مرکز تلفن بعثت زاهدان و انجسام گارانتی دیزل ژنراتور و متعلقات به مدت ۱۵۰۰ ساعت یا ۱۸ ماه و تعهد پشتیبانی به مدت ۱۰ سال را از تولیدکنندگان و فروشندگان داخلی بر طبق مشخصات پیوست و استاندارد شرکت مخابرات ایران و دارای کد اقتصادی خریداری نماید.

مهلت فروش اسناد: از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی لغایت ۱۳/۳/۹۳

محل فروش اسناد: زاهدان - خیابان دانشگاه، میدان پاسداران، شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان، اداره تدارکات و خدمات، فاکس ۸۱۱۸۷۲۴-۰۵۴۱-۸۱۱۸۸۴۴-۰۵۴۱ تلفن واحد متقاضی ۸۱۱۸۳۲۲-۸۱۱۸۲۱۵-۸۱۱۸۲۱۵
تاریخ تحویل پاکتها تا ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه تاریخ ۱۳/۳/۹۳
محل تحویل پاکتهای مناقصه: آدرس فوق، دبیرخانه اطاق ۲۰۲، به صورت پاکت لاک و مهر شده
تاریخ گشایش پاکتها ساعت ۱۳ روز چهارشنبه تاریخ ۱۳/۳/۹۳
مدت قرارداد: ۵۰۰ روز پس از انعقاد قرارداد (۳۰ روز کاری مدت تحویل و ۲۰ روز کاری جهت جمع آوری دیزل ژنراتور قبلی و نصب و راه اندازی دیزل ژنراتور جدید)
طریقه تهیه اسناد مناقصه:

واریز مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۱۰۶۰۵۱۰۰۰۸، بانک ملی و ارائه فیش آن در ساعت اداری جهت خرید اسناد

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب ۱۶۸۵۸۵۵/۳۲ با کد شناسه ۰۲۰۱۶۶۱۰۲۳۳۴۰۸۰۲ نزد بانک ملت به مبلغ ۸۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال، سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است ضمناً هزینه نشر آگهی به عهده مخابرات می‌باشد.

جایگاه اینترنتی مخابرات استان: WWW.TCSB.CO.IR

پایگاه ملی اطلاع رسانی کشور: <http://iets.mporg.IR>

شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان

#### بر گزاری جشن ملی بخشش جوانان

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از بر گزاری جشن ملی بخشش جوان، تخفیف ۰۵درصدی مراکز مشاوره و نخستین جلسه ستاد ملی امور جوانان، ساماندهی مراکز مشاوره همسرگزینی و همسریابی، تفاهم با نیروی انتظامی برای مقابله با سایت‌های همسر یابی غیر مجاز و توجه ویژه به نشاط و اوقات فراغت هم‌زمان با برگزاری هفته ملی جوان در خردادماه خبر داد. به گزارش مهر، محمود گلزاری در نشست خبری هفته جوان، هم‌چنین از برگزاری جشن بزرگ بخشش در این هفته خبر داد و گفت: فعالان سیاسی و اجتماعی، هنرمندان و ورزشکاران در سال‌های اخیر به دنبال غفو و بخشش از خانواده مقتولین بوده، اقدامی که در این سال‌ها بسیار مثبت تلقی شده و ما سعی کرده‌ایم با گرفتن جشن بخشش از فعالان این اقدام تجلیل کنیم.



جوان، هم‌چنین از برگزاری جشن بزرگ بخشش در این هفته خبر داد و گفت: فعالان سیاسی و اجتماعی، هنرمندان و ورزشکاران در سال‌های اخیر به دنبال غفو و بخشش از خانواده مقتولین بوده، اقدامی که در این سال‌ها بسیار مثبت تلقی شده و ما سعی کرده‌ایم با گرفتن جشن بخشش از فعالان این اقدام تجلیل کنیم.

#### رضایکاینان برای مزایده‌های میلیاردی هنری!

در جدیدترین حراجی تهران، همه آثار ارایه شده، فروخته شده و اغلب آن‌ها با قیمت حدود ۳برابر قیمت اولیه خود چکش خوردند. چکش این حراج را یک بازیگر سینما و تئاتر بالا و پایین می‌برد. به گزارش ایسنا، حراجی تهران، اجرای رضایکاینان-بازیکر- در یکی از هتل‌های تهران، با حضور ده‌ها نفر از علاقه‌مندان برگزار شد که در میان آن‌ها، چهره‌ها و مقاماتی رسمی به چشم می‌خوردند. در این حراجی ۹۰ اثر از هنرمندانی به حراج گذاشته شد که برخی از آن‌ها اصلا شناخته‌شده نبودند اما در این میان، آثاری از چهره‌هایی چون سهراب سپهری، آیدین‌آغداشلو، پرویز کلاتری، محمداحصایی، کوروش شیشه‌گران، عباس کیارستمی، فرهاد مشیری، نصرا...افچه‌ای، احمداسفندیاری، صادق تیرافکن، محسن وزیری مقدم، ژاژ متیاتیایی و ناصر پلنگی هم حضور داشت.

برخی از این نام‌ها باعث شده بود که برخی قیمت‌ها به‌شکل بعضاً نامتناسبی با کیفیت هنری آثار و براساس برندهای مشهور به فروش بروند. در عین حال، برخی از هنرمندانی هم که آثارشان را قیمت بعضاً بیش از ۴۰-۳۰۰میلیارد و ۲۵۲میلیون تومان بود که با خوردن چکش حراجی کل آثار به قیمت ۱۳میلیارد و ۲۵۷میلیون تومان به فروش رسید. رضایکاینان که اجرای این حراجی را بر عهده داشت نیز اثری(عکس) به مبلغ ۱۲میلیون ارایه کرده بود که در پایان حراج، به شکل ویژهای، با قیمت ۶۰میلیون تومان فروخته شد. او هم‌چنین در طول حراج، بعضاً با عبارت‌هایی، خریداران را تشویق می‌کرد که قیمت بالاتری پیشنهاد کنند.

#### ترانه تیم ملی فوتبال ایران

#### شاد وانگیزه به‌خش است

سفیر برزیل معتقد است سرود تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۱۴ شاد و انگیزبخش است. «سانتیاگو ایزابل مورانو» سفیر برزیل در گفت و گو با مهر با بیان این مطلب که سرود تیم ملی فوتبال ایران برای جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل را شنیده‌است، گفت: این سرود را در مراسم رونمایی از لباس تیم ملی فوتبال ایران شنیدم که سرودی شاد و قابل توجه بود. قلم‌نشین این گونه آهنگ برای مردم خوب است و در آن‌ها انگیزه و شادی ایجاد می‌کند. وی در پاسخ به این پرسش که آیا از حضور چهره‌های سینمایی ایران برای تشویق تیم ملی فوتبال ایران در برزیل خبر دارد یا خیر، بیان کرد: من از این موضوع هیچ اطلاعی نداشتم، اما بی‌شک حضور هنرمندان در کنار تیم ملی فوتبالشان نه تنها به تیم ملی فوتبال آن کشور روحیه می‌دهد بلکه روابط نزدیکی بین ورزشکاران و هنرمندان به‌وجود می‌آورد. سفیر برزیل در پایان درباره حضور فیلمسازان ایرانی برای ساخت فیلم در کشور برزیل نیز گفت: من هیچ اطلاعی از این کار فرهنگی نداشتم، اما آغاز چنین فعالیت‌هایی از سوی سینماگران هر کشور می‌تواند منجر به تولید آثار مشترک در سینما شود.

#### ماجرای دستگیری ریگی سریال می‌شود

ماجرای دستگیری عبدالمالک ریگی تبدیل به یک سریال تلویزیونی می‌شود. به گزارش ایسنا، این سریال با همکاری و مشارکت نهادهای ذی‌ربط، مجموعه‌های امنیتی نظامی همکار در اجرای این عملیات، در مرکز سینما فیلم ساخته می‌شود. عبدالمجیدیگی مشهور به عبدالمالک‌ریگی شرور معدوم، سرکرده گروهکی به نام جندالشیطان بود. گروهی که در منطقه سیستان وبلوچستان به ستیزی مسلحانه با حکومت جمهوری اسلامی ایران پرداخته و جنایت‌های بی‌شماری پدیدآورد.

#### صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادزاده ■ سر دبیر و مدیر اجرایی: علی قردهاغلی

مدیر بازرگانی: مریم سگری ■ مدیر هنری: حمید زندانی  
رایانکارمدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ رایانگارسدیر: mozayedeht@gmail.com  
رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com ■ رایانکار تحریریه: monaqeseh1@gmail.com  
امور مشترکین- سامانه کسب و کار: ۰۲۴۷-۸۸۲۶  
توزیع: موسسه شهرستان های ایران ■ کیتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه موایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

#### فرهنگی اجتماعی

#### سیگاری‌ها هر روز جوان‌تر می‌شوند



مصرف مواد دخانی نه تنها سلامت فرد سیگاری را به خطر می‌اندازد بلکه سلامت اطرافیان این فرد که در معرض تماس با دود هستند نیز تحت تأثیر قرار می‌گیرد و موجب ابتلا به بیماری‌های جدی و کشنده در کودکان و بزرگسالان در درازمدت خواهد شد. به گزارش مهر، در حالی که هر ساله اعتبارات زیادی صرف برنامه‌های پیشگیری از مصرف مواد دخانی در کشور می‌شود، اما شواهد امر حاکی از این است که سن افراد سیگاری رو به کاهش است و سیگاری‌های جامعه هر روز جوان‌تر می‌شوند. این در حالی است که گفته می‌شود اگر هزینه خرید سیگار و درمان آن را جمع کنیم با پول آن می‌توان کل مشکل مسکن مردم را حل کرد. گفته می‌شود ۵ برابر آن چه هر سال صرف خرید سیگار می‌شود، برای درمان بیماری‌ها و عوارض ناشی از آن در کشور هزینه می‌شود.

#### مدیر کل دفتر تبلیغات و اطلاع‌رسانی وزارت ارشاد اعلام کرد

## مزایده تنها راه اجاره فضاهای تبلیغی به کانون‌های تبلیغاتی



اصلی که از ابتدای حضور در این دفتر روی آن تأکید داشتم، تدوین، تصویب و به‌کارگیری «لایحه تبلیغات» بود، چون احساس می‌کردم، ما براساس قوانینی عمل می‌کنیم که در حال حاضر پاسخگوی جامعه نیست. هم‌چنین در این سال‌هایی که گذشته، فارغ از این که من بخوام دستورالضوت کنم، تصمیماتی گرفته شده و مصوبه‌هایی توسط کمیته مرکزی سازمان‌های تبلیغاتی صادر شده‌است که گاهی این کلاف را بیش تر سردرگم می‌کند. هم‌چنین تفویض اختیاراتی صورت گرفته که به روال این تفویض اختیارات، نظارت بر محتوای تبلیغات صدا و سیما، به خود صدا و سیما واگذار شده‌است. فارغ از این که این کار قانونی است یا خیر، اتفاقی برای ما می‌افتد.

**چه اتفاقی؟**  
ما در ارتباط با تبلیغات محیطی و سایر رسانه‌ها، چارچوب‌هایی داریم که براساس آن‌ها عمل می‌کنیم. اما صدا و سیما الزامی برای عمل به این دستورال‌العمل‌ها در خودش نمی‌بیند. به‌عنوان مثال، ما توجه به این که مقام معظم رهبری بر حفظ زبان فارسی تأکید دارند و در سالی که نام فرهنگ را با خود دارد، کالاهایی با نام‌های لاتین و نوشتار لاتین به‌صورت مکرر در صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران تبلیغ می‌شود، این قابل پذیرش نیست. این مسایلی به‌دلیل نبود یک قانون منسجم و کامل اتفاق می‌افتد.

**تدوین قانون تبلیغات به کجا انجامید؟**

نظری‌های کارشناسان و متخصصان برای تکمیل و تنظیم دوباره‌ی لایحه تبلیغات گرفته‌شد و حتی یک مقدار جلوتر رفیم. با این پیش‌فرض که اگر این لایحه اجرایی شود، مدیران اجرایی کشور ممکن است با چه مشکلاتی روبه‌رو شوند. به این منظور، نظر مدیران اجرایی دخیل در بحث تبلیغات گرفته و جمع‌بندی پایانی این لایحه انجام و در دولت جدید، برای آقای جنتی فرستاده شد. با حمایت ایشان، امیدواریم مراحل بعدی کار به‌زودی انجام شود و این کار به نتیجه برسد. امیدوارم در این لایحه تغییرات زیادی صورت‌نگیرد و اگر قرار است تغییراتی ایجاد شود، نظری‌های کارشناسان این حوزه گرفته شود، چراکه گاهی اضافه یا حذف کردن یک خط، ممکن است ما را دچار آسیب کند.

**لایحه شامل چه مواردی است؟ آیا**

به‌عنوان دستگاه صاحب رسانه لازم است مجوزهای صادره را از کانون‌های تبلیغاتی که تبلیها را از آن‌ها اجاره کرده‌اند، دریافت کند.

**آیا برخی تبلیغاتی که در سطح شهر دیده می‌شود، نشان‌دهنده تخطی شهرداری‌است؟**

البته همان‌طور که اشاره کردم، امکان دارد تبلیغی بدون مجوز و بدون اطلاع سازمان زیباسازی نصب شده‌باشد. ولی به هر شکل باید تبلیغات بدون مجوز و دارای اشکال توسط شهرداری جمع‌آوری شوند، چون آن‌ها صاحب رسانه هستند.

**مجری چنین بر خوردهی کیست؟**

براساس قانون، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به شهرداری اعلام می‌کند که تبلیغی، مجوز ندارد. بگذارید من موضوعی را روشن کنم که منظور، تقابل بین وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و شهرداری نیست. ساختار به این شکل است که سازمان زیباسازی، تبلیها و سازدهایی را می‌سازد و براساس مزایده، آن‌ها را به کانون‌های تبلیغاتی اجاره می‌دهد. کانون‌های تبلیغاتی طرحی را آماده می‌کنند که برای اکران آن باید مجوز شهرداری و وزارت ارشاد وجود داشته باشد. ما با کانون‌های تبلیغاتی در صورت تخلف برخورد می‌کنیم، اما گاهی این تبلیغات در حالی روی تبلیها اکران می‌شود که کانون‌ها در آن دخیل نیستند. تاوجه‌به این که کانون تبلیغاتی با ما طرف است، تلاش می‌کند تخلف نکند، اما تخلف از سوی کسانی صورت می‌گیرد که از خلاف موجود، در نظارت ما و شهرداری به‌علت گستردگی شهر تهران استفاده می‌کنند.

**طبق قانون، اگر تخلفی در تبلیغات صدا و سیما صورت گیرد، شما موظف هستید که بر خورده کنید. آیا تا کنون این کار انجام شده‌است؟**  
طبق تفویض اختیاری که به صدا و سیما صورت گرفته، اگر تخلفی در تبلیغات صدا و سیما رخ دهد، سیستم‌های نظارتی باید بر آن نظارت کنند. اگر این تفویض اختیاری بر گردد، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باید پاسخگو باشد. متأسفانه عموم مردم گمان می‌کنند هر آن چه در صدا و سیما تبلیغ می‌شود، از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مجوز دارد، در حالی که این چنین نیست. البته در صورت وجود تخلف در تبلیغات صدا و سیما، موضوع پس از اطلاع از تخلف کتاً به اداره کل بازرگانی صدا و سیما اعلام می‌شود.

**چرا تا کنون تلاشی نشده که این تفویض اختیار باطل شود و نظارت بر تبلیغات صدا و سیما دوباره به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگردد؟**  
مکانه‌هایی از قبل انجام شده و هم‌چنان نیز در حال پیگیری این موضوع هستیم، اما وضعیت تبلیغات در صدا و سیما به‌قدری گسترده شده که به یک ساختار بسییار خاص نیاز دارد. به هر حال، خواست ما به‌عنوان مجری قانون، رعایت مقررات در تمام آنچه‌ها، رسانه‌ها و به‌خصوص در صدا و سیما است.

**درباره مطبوعات شرایط چگونه است؟**  
گرچه در قانون مطبوعات، رعایت قوانین تبلیغاتی کشور الزام شده، اما در مطبوعات هم به‌دلیل این که نظارت پیش از چاپ وجود ندارد، تبلیغی منتشر می‌شود و پس از انتشار، ما تبلیغ را می‌بینیم و بعد به هیأت نظارت بر مطبوعات اعلام می‌کنیم که فلان تبلیغ این نشریه خلاف است. در این لایحه، همه این‌ها دیده و تلاش شده به‌گونه‌ای عمل شود که تناقض‌های موجود و چندگونه کاری، تا حد امکان حذف شود. من موافق فرهنگ‌سازی هستم، یعنی ما به جای برسم که اگر برای مطبوعات تبلیغی آورده شد، خودشان بتوانند تمیز دهند و در صورت تخلف، از چاپ آن خودداری کنند.

**در بحث تبلیغات، به «شهرداری» اشاره کردید. در حال حاضر شهرداری موظف است برای تبلیغات شهری مجوز بگیرد؟**  
این قانون است. البته شهرداری

رسول آذگون

#### کارتون



پس از سامسونگ و اپل، اکنون شرکت مایکروسافت از تلاش خود برای عرضه ساعت هوشمند بازار خبر داده‌است. گفته می‌شود این ساعت هوشمند که مانند رفقای سامسونگی و اپلی خود رهگیر سلامت و ضربان قلب است، دارای یک نمایشگر کوچک لمسی است که بر روی مچ بسته می‌شود. این ساعت هوشمند نیز مانند دیگر رایانه‌های پوشیدنی، به‌طور بی‌سیم به اپلیکشن‌های تلفن هوشمند در لبط می‌شود و امکان هماهنگ‌سازی با سیستم عامل‌های iOS، اندروید و وندوز فون را دارد.

#### مایکروسافت ساعت هوشمند می‌سازد

#### اخبار کوتاه

وزیر آموزش و پرورش خبر داد

#### اجرای طرح قانون مرخصی زایمان فرهنگیان از سال ۹۴

وزیر آموزش و پرورش، زمان و چگونگی اجرای قانون مرخصی زایمان فرهنگیان را تشریح کرد. علی‌اصغر فانی، وزیر آموزش و پرورش در گفت و گو با فارس و در پاسخ به این پرسش که «موضوع اعمال مرخصی ۹ ماهه زایمان برای فرهنگیان چگونه دنبال می‌شود؟»، اظهار داشت: اولاً آن ۹ ماه که در قانون مجلس آمده است، برای دستگاه‌ها الزامی نیست، وی افزود: اگر متن قانون را بخوانید گفته‌است که دولت می‌تواند با مجاز است. فرهنگیان و رسانه‌ها بدانند که این یک تکلیف قطعی نیست، زیرا همان روز هم که مجلس می‌خواست به اصرار تصویب کند شورای نگهبان گفت این بار مالی دارد و شما باید از دولت اجازه بگیرید. بنابراین الزام نیست. فانی تصریح کرد: اجازه بدهید آموزش و پرورش با تأمل و مطالعات فنی و کارشناسی حرکت کند. آموزش و پرورش که ۶۰ درصد پرسنل آن را خانم‌ها تشکیل می‌دهند این‌طور نیست که با یک روز تاخته که کل طول و عرض و ارتفاع آن ۲ یا ۳ هزار کارمند دارد، مقایسه شود. ما در آموزش و پرورش یک میلیون کارمند داریم. کارمندان ما بزرگ‌تر از مجموع کارمندان ده‌ها وزارتخانه است. وزیر آموزش و پرورش با بیان این که بحث مرخصی را به عنوان یک پروژه داریم، گفت: اگر هم این ۹ ماه نبود من در برنامه‌هایم از سال ۱۳۸۰ روی این قضیه کار کردم و یک مطالعات تطبیقی جهانی هم انجام داده‌ام. وی به فارس افزود: امیدوارم به یک مراحل برسیم و در دولت مطرح کنیم و اجازه دولت را کسب کنیم و اعتبارات لازم را از قبل پیش‌بینی کنیم و وقتی که اقدام می‌کنیم تکویم حالا که نتوانستیم برمی‌گردیم. آموزش و پرورش جای این‌طور کارها نیست. وی در پاسخ به این پرسش که «پیش‌بینی می‌کنید این طرح برای اول مهرماه امسال و آغاز سال تحصیلی جدید اجرایی می‌شود؟»، گفت: من فکر می‌کنم تا آن وقت بتوانیم به یک جمع‌بندی برسیم. مراحل قانونی را هم باید طی کنیم چون بالاخره اعتبار نیاز دارد و ممکن است طرح ما امسال آماده شود و شروع آن را از سال ۱۳۹۴ بگذاریم تا در توجده ۱۳۹۴ پیش‌بینی‌های لازم را تهیه کنیم. فانی در پاسخ به این پرسش که «طرح شما ۹ ماهه یا ۶ ماهه است؟»، خاطر نشان کرد: پایه طرح من این است که معلم هر وقت که در طول سال تحصیلی می‌خواهد به مرخصی برود از مهر به مدرسه نیاید. چون عملی که دو ماه سر کلاس می‌رود و از طرفی از آرد بیست‌ماه برمی‌گردد، من نمی‌توانم در خرداد به او کلاس بدهم.

#### شرایط دریاچه ارومیه نسبتاً خوب است

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: دوره انکار سال زیست‌محیطی گذشته و تا توجه به تغییر رویکرد دولت جدید، امیدواریم تا شاخص‌های زیست‌محیطی اصلاح شود. به گزارش ایسنا، معصومه ابتکار در مراسم اهدای جایزه ملی محیط‌زیست که با حضور رئیس جمهور به برگزار شد، گفت: خوشبختانه در این دوره رئیس جمهوری داریم که با رویکرد و برنامه‌های زیست‌محیطی وارد عمل شده‌است. وی ادامه داد: برخی از مشکلات محیط‌زیست مانند بحران دریاچه ارومیه حاصل انکار مشکلات است که خوشبختانه در دولت یازدهم این مسئله وجود ندارد. معاون رئیس جمهوری ایران ادامه داد: امروزه محیط‌زیست رویکرد جهانی دارد و مربوط به یک کشور یا یک منطقه نیست. بلکه تأثیرات آن زنجیروار در نقاط مختلف احساس می‌شود. ابتکار هم‌چنین در رابطه با احیای دریاچه ارومیه گفت: مطالعات مربوط به تاجت دریاچه ارومیه تکمیل شده و به‌زودی ارایه خواهد شد. بر اساس عکس‌های ماهواره‌ای اکنون می‌بینیم که دریاچه ارومیه شرایط نسبتاً خوبی دارد. نجات این اکوسیستم تلاش بیش‌تری را طلب می‌کند.

#### دیابت هر روز جان ۱۰۳ ایرانی را می‌گیرد

علیرضا استقامتی، استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران در نخستین همایش سالانه دیابت تعداد افراد مبتلا به دیابت را در ایران حدود ۱۰ درصد کل جمعیت کشور معادل ۵ میلیون نفر اعلام کرد. به گزارش ایلنا، وی افزود: دیابت بیماری پراع‌رضای است و معمولاً افراد مبتلا به مشکلات قلبی و عروقی، قطع عضو، دام، آلزایمر و مشکلات عصبی دچار می‌شوند. وی ادامه داد: به تازگی مشخص شده که این بیماری نه تنها باعث مشکلات قلبی می‌شود بلکه سیستم عصبی و مغز را درگیر کرده و در مواردی باعث ابتلای بیمار به آلزایمر نیز می‌شود. استقامتی با بیان این که بیماری آلزایمر بسییار بر هزینه‌است گفت: بیماری دیابت کیفیت زندگی را تحت‌الشعاع قرار داده و عمر افراد را کاهش می‌دهد. وی گفت: سال ۲۰۱۱، ۲۰ هزار و ۴۷۵ نفر از ایرانیان بزرگسال بر اثر عارضه دیابت جان خود را از دست دادند که به‌طور میانگین در هر روز ۱۰۳ نفر جان خود را از دست دادند.

حجت‌الاسلام محمدی

#### مشکل اصلی جامعه اسلامی عدم توجه به آیات سیاسی واجتماعی قرآن است

نماینده ولی‌فقیه در سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان این که تأکید امام راحل و مقام معظم رهبری بر تدبیر قرآن برای استفاده در مسایل سیاسی و اجتماعی است گفت: تدبیر و تفکر و پژوهش در مسایل اجتماعی جهان اسلام مورد توجه محققان و پژوهشگران قرار گیرد. به گزارش ستاد خبری سی‌ویکمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم حجت‌الاسلام والمسلمین علی محمدی، نماینده ولی‌فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امورخیریه در مراسم اختتامیه هشتمین همایش بین‌المللی پژوهش‌های قرآنی در سالن اجلاس سران با اشاره به این که پژوهش و تحقیق در قرآن به تدبیر آیات آن مربوط و متصل است افزود: وقتی محققین تدبیر در آیات قرآن را مورد بحث قرار می‌دهند عمدتاً به مسایل عبادی، معنوی و مسایل فردی تسری می‌دهند در حالی که سفارش قرآن به تدبیر تنها منحصر به مباحث عبادی، معنوی و فردی نیست. حجت‌الاسلام محمدی افزود: مشکل اصلی این است که به آن دسته از آیات قرآن کریم که سرنوشت اجتماعی و حل مشکلات مسلمین در آن‌ها مورد توجه و تأکید قرار گرفته، عمل نمی‌شود و مشکل اصلی ما عدم توجه به آیات سیاسی و اجتماعی قرآن است.